
Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— ļ par Ls
i/ 3 gadu .... 12,— ļ gadu 18,—
3 mēri 6,— ' 2 gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —.13 numuru .... —,10

Valdības rīkojumi un pavēles.
Vācijas un Lietavas-Latvijas un Igaunijas dzelzceļu savienība.

Apstiprinu
1933. g. 21. septembrī.

Satiksmes ministrs St. I v b u I s.

TARIFS PREČU UN DZĪVNIEKU PĀRVADĀŠANAI
I daļa

satiksmei starp Vācijas valsts dzelzceļu sabiedrības dzelzceļu stacijām no vienas puses
un Latvijas un Igaunijas valsts dzelzceļu stacijām no otras puses tranzitā caur
Poliju, ieskaitot Dancigas brīvpilsētas territorijā atrodošos Polijas vaists dzelzceļus,
un caur Austrumprūsiju un Lietavu vai tranzitā caur Lietavu, kā arī satiksmei
starp Lietavas valsts dzelzceļu stacijām no vienas puses un Latvijas un Igaunijas
valsts dzelzceļu stacijām no otras puses, kas satur Ievadno'teikumus un Regla-

mentā r i s k u s n o t e i k u m us.
Spēkā ar 1933. gada 1. novembri.

Ar šo tarifu tiek atcelta 1928. g. „Valdibas Vēstnesi" 248. num. izsludinātā un at-
sevišķā brošūrā iespiestā ,,Vācijas-Lietavas-Latvijas-Igaunijas satiksmes preču tarifa
I burtnīca" līdz ar visiem papildinājumiem.

IEVADS.
Zemāk minētās dzelzceļu pārvaldes uzņemas preču un dzīvu kustoņu pārvadāšanu,

pamatojoties uz šo tarifu, kas iedalīts I, II un III daļā.
Tās satur:

I daļa: ievadnoteikumus un rēgiamentāriskus noteikumus,
11 daļas 1. burtnīca: tiešo preču tarifu satiksmei starp Vācijas valsts dzelzceļu sabied-

rības stacijām Austrumprūsijā no vienas puses un Latvijas un Igaunijas
valsts dzelzceļu stacijām no otras puses, kā arī starp Lietavas dzelzceļu sta-
cijām no vienas puses un Latvijas un Igaunijas valsts dzelzceļu stacijām no
otras puses,

II daļas 2. burtnīca: tiešo preču tarifu satiksmei starp Vācijas valsts dzelzceļu sabied-
rības stacijām, izņemot stacijas Austrumprūsijā no vienas puses un Latvijas
un Igaunijas valsts dzelzceļu stacijām no otras puses tranzitā caur Poliju,
ieskaitot brīvpilsētas Dancigas territorijā atrodošos Polijas valsts dzelzceļus,
un tranzitā caur Austrumprūsiju un Lietavu,

III daļas 1. burtnīca: tarifu dzīvnieku pārvadāšanai satiksmē starp Vācijas valsts
dzelzceļu sabiedrības stacijām Austrumprūsijā no vienas puses un Latvijas
valsts dzelzceļu stacijām no otras puses, kā ari starp Lietavas dzelzceļu
stacijām no vienas puses un Latvijas valsts dzelzceļu stacijām no otras
puses,

111 daļas 2. burtnīca: tarifu dzīvnieku pārvadāšanai satiksmē starp Vācijas valsts
dzelzceļu sabiedrības stacijām, izņemot stacijas Austrumprūsijā, no vienas
puses un Latvijas valsts dzelzceļu stacijām no otras puses, tranzitā caur
Poliju, ieskaitot brīvpilsētas Dancigas territorijā atrodošos Polijas valsts
dzelzceļus, un tranzitā caur Austrumprūsiju un Lietavu.

Tarifa grozījumi un papildinājumi stājas spēkā tikai pēc to izsludināšanas: tarifa
paaugstinājumi un citi pārvadāšanas noteikumu apgrūtinājumi stājas spēkā ne agrāk
kā 14 dienas pēc to izsludināšanas.

Šī tarifa grozījumus un papildinājumus izsludina:
1. Vācijā: — „Tarif- und Verkehrsanzeiger fūr den Gūter- und Tierverkehr

der Deutschen Reichsbahn-Gesellschaft und der deutschen
Privathahnen (T. V. A. 1)".

2. Polijā: — ,,Dziennik Taryf i Zarzadzeiī Ko!ejowych".
3. Brīvpilsētas

Dancigaster-
ritorijā: — ,,Tarif- und Verkebrsanzeiger der Polnischen Staatsbahnver-

vvaltung in Daņcig".
4. Lietavā: — ,,Vyriausybes Žinios".
5. Latvijā: — ,,Valdības Vēstnesī".
6. Igaunijā: — ,,Riigi Teataja".
Vācijas valsts dzelzceļu sabiedrība, vaists dzelzceļu Konigbergas (Pr.) direkcija

pārstāv ari pārējās valsts dzelzceļu direkcijas,
Polijas valsts dzelzceļi,
Valsts dzelzceļu Dancigas direkcija,
Lietavas dzelzceļu pārvalde Kaunā,
Latvijas dzelzceļu virsvalde Rīgā,
Igaunijas dzelzceļu pārvalde Tallinā.

I. 1EVADNOTEIKUMI.

1. Piemērošanas apjoms.

Šis tarifs satur noteikumus:
1. Satiksmei starp Vācijas valsts dzelzceļu sabiedrības dzelzceļiem un Latvijas

vaists dzelzceļiem tranzitā caur Poliju, ieskaitot brīvpilsētas Dancigas terri-
torijā atrodošos Polijas valsts dzelzceļus, un caur Austrumprūsiju un Lietavu
vai tranzitā caur Lietavu.

2. Satiksmei starp Vācijas valsts dzelzceļu sabiedrības dzelzceļiem un Igaunijas
valsts dzelzceļiem tranzitā caur Poliju, ieskaitot brīvpilsētas Dancigas terri-
torijā atrodošos Polijas vaists dzelzceļus, un caur Austrumprūsiju, Lietavu un
Latviju vai tranzitā caur Lietavu un Latviju.

3. Satiksmei starp Lietavas dzelzceļiem un Latvijas valsts dzelzceļiem.
4. Satiksmei.starp Lietavas dzelzceļiem un Igaunijas valsts dzelzceļiem, tranzitā

caur Latviju.
Atļauts nosūtīt preces pie tiešās preču zīmes satiksmē ar:

visām Vācijas valsts dzelzceļu sabiedrības stacijām,
visām Lietavas dzelzceļu 1435 mm sliežu platuma stacijām,
visām Latvijas valsts dzelzceļu 1435 mm un 1524 mm sliežu platuma stacijām,
visām Igaunijas valsts dzelzceļu 1524 mm un 750 mm sliežu platuma stacijām.

2. Robežpārejas stacijas.

a) Vācijas-Polijas.

Gross Boschpol — Strzebielino Beuthen (Oberschles.)
Firchau — Chojnice Stadtsvald — Rojca
Schneidemūhl (Zoiibf) — Kaczory Sosnitza — Przyszowice
Neu Bentschen — Zba. szyn ļ Hindenburg (Oberschles.) — Ruda ŠĪ.
Fraustadt — Lasocice Buchenau (Oberschles.) — Sumina
Korsenz — Rawicz Marienburg (Westpr.) — Kalthof
Freyhan — Zduny Dt. Eylau — jamielnik
Neumittehvaide — PawbwWkp. Prostken — Grajewo
Kostau — Lejka Reuss — Raczki

b) Vācijas-Liet āvas.
Evdtkulmen — Virhalis Tilsit — Pagegiai

c) Lietavas-Latvijas.
Skuodas —? Priekule Joniškis — Meitene
Luše — Vaiņode Obeliai — Eglaine
Laižuva — Reņģ'.'

d) Latvijas-Igaunijas.
Valka — Valga

II. REGLAMENTARISKI NOTEIKUMI.
Preču pārvadāšanu izdara, pamatojoties uz 1924. g. 23. oktobra Starptautiskās

konvencijas preču pārvadāšanai pa dzelzceļiem (C. I. M.) 1—56*) pantu noteikumiem,
Papildu noteikumiem pie C. 1. M., kā ari uz turpmāk paredzētiem īpašiem papildu
noteikumiem.

I. Pie C. I. M. 4. panta. Priekšmeti, kuru pārvadāšana pielaista zem zināmiem
noteikumiem.

a) Pie § 1. p. 3. Dzelzceļu ritošā sastāva pārvadāšana uz savām asini.
Pārvadājot dzelzceļu ritošo sastāvu uz savām asīm (lokomotīves, tenderus, preču

vagonus u. tml.), jāpiemēro C. I. M. 4. pantā paredzētie noteikumi, kā arī vēl sekojoši
nosacījumi:

1. Ceļa platuma maiņas stacijā ritošā sastāva pacelšanai nepieciešamie riteņpāp
nosūtītājam jānosūta Šķirotavas, Jelgavas vai Daugavpils II stacijas priekš-
niekam tik laikus, lai tie ceļa platuma maiņas stacijā pienāktu reizē ar pār-
ceļamo dzelzceļa ritošu sastāvu. Ja riteņpāp nepienāktu vienā laikā ar pār-
ceļamo ritošo sastāvu, ņemama uzglabāšanas maksa pēc Latvijas dzelzceļu
iekšēja tarifa.

2. Riteņpāp, pēc iespējas, nosūtāmi, frankējot visas veduma maksas un pārējos
maksājumus, līdz ceļa platuma maiņas stacijai. Pretējā gadījumā šīs maksas
ierakstāmas pārceļamā ritošā sastāva preču zīmē kā Latvijas dzelzceļu
izdevumi.

3. Maksu par pārcelšanu Latvijas dzelzceļi aprēķina pēc pašizmaksas.
4. Pārcelšanai nepieciešamo laiku piegādāšanas termiņā neieskaita.

b) Pie § 1. p. 4. Dzīvnieku ēdināšanai un kopšanai nepieciešamās barības
un piederumu pārvadāšana.

Pārvadāšanas laikā dzīvniekiem nepieciešamo barību un apkopšanai nepiecie-
šamos rīkus, dzīvnieku piesiešanai un vešanai nepieciešamos pavadas un iemauktus,
kā arī sargāšanai pret laika iespaidu un slimībām nepieciešamās segas, pat tanī gadī-
jumā, kad pārvadāšanas laikā tās nav uzklātas, un dzīvnieku pavadoņa rokas bagāža,
kas uz katru pavadoni nedrīkst pārsniegt 25 kg, pārvadā vagonā kopā ar dzīvniekiem
par brīvu. Šīs mantas pavadonim jāuzrauga pašam.

2. Pie C. I. M. 6. panta. Preču zīmes veids un saturs.

a) Pie § 1. Preču zīmes veidlapa.
Kamēr Lietavas dzelzceļi nav pievienojušies C. I. M., šinī satiksmē lietājamām

preču zīmēm jāstrīpo uzraksts: ,,Starptautiskā dzelzceļu satiksme" un tā vietā jāieraksta
,,Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas preču satiksme"; tālāk preču zīmes ievadā
jāstrīpo vārdi ,,Starptautiskā konvencijā preču pārvadāšanai pa dzelzceļiem paredzēto
noteikumu, kā arī uz."

b) Pie § 6. Robežpārejas staciju uzrādīšana preču zīmē.
Nosūtītājam jānorāda pārvadājuma virziens, ierakstot preču zīmē visas robež-

pārejas stacijas (Robežpārejas staciju sarakstu sk. I nodalījuma p. 2.).
Ja saskaņā ar C. I. M. 9. panta § 3. veduma maksa jāaprēķina pēc „Tiešā preču

tarifa satiksmei starp Austrumprūsiju un pārējo Vāciju tranzitā caur Vācijas Polijai
atdoto teritoriju, kā arī tranzitā caur Dancigas brīvpilsētas territoriju," tad pa Vācijas
un Polijas līnijām dzelzceļš nosaka sūtījumu virzienu saskaņā ar šī tarifa noteikumiem.
Nosūtītāja pretēji rīkojumi preču zīmē šinī gadījumā netiek izpildīti.

3. Pie C. I. M. 7. pantc. Atbildība par preču zīmē uzrādītām ziņām.
Papildu maksājumi. Rīcība pārsvara gadījumos.

Ja nosūtītājs pieprasa noteikt preces svaru vagonu sūtījumiem pirms preces
iekraušanas vagonā vai arī dzelzceļam svara konstatēšana jāizdara saskaņā ar attiecībās
valsts vietējiem noteikumiem, tad dzelzceļa pienākums ir konstatēt arī vagona patieso-
pašsvaru (patieso taru).

Par tukša un krauta vagona svara noteikšanu ņemama papildmaksa pēc attiecīga
dzelzceļa papildmaksu tarifa.

4. Pie C. I. M. 9. panta. Pamatnoteikumi veduma maksas aprēķināšanai.
Tarifi un noteikumi par ceļa virzienu.

Šinī tarifā uzrādītie pārvadāšanas maksas, veduma maksas likmes, papildmaksas
un pārējie maksājumi izteikti tarifa vienībās, kur katrai tarifa vienībai par pamatu
ņemta 1,30*52 g tīra zelta vērtība (tarifa vienības zelta vērtība).

Attiecībā uz tarifa vienības vērtības attiecību pret vietējo valūtu, iekasēot tarifa
vienībās izteiktās pārvadāšanas maksas, kā arī pārrēķinot vācu markās, zlotos, iit
latos vai igauņu kronās aprēķinātās pārvadāšanas maksas (tarifa vienības pārrēķināšanas
vērtība) skat. īpašu papildnoteikumu pie C. I. M. 56. panta.

*) Satiksmē uz Latviju C. I. M. 19. pants pagaidām nav piemērojams.

Latvijas valdības r£g^ oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot <^^^S^^m^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija:
iC^^^^.Km^^3r

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pili N°2. Tālrunis 20032 ^®ļp^SHKS§P|p^ Rīgā, pilī J^ I. Tālrunis 20031
Runas stundas no II—12 W Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



_ __ Nomas maksu par dzelzceļam piederošu brezentu lietošanu aprēķina pēc brezenta ļ
īpašnieka dzelzceļa tarifa par visu ceļa gabalu. Ja tomēr dzelzceļam piederošus bre-'
zentus izlieto tālāk par pirmatnējo gala staciju, nosūtot sūtījumu tālāk ar jaunu preču
zīmi vai sakarā ar nosūtītāja papildu rīkojumu, tad no pirmatnējās gala stacijas nomas
maksa par brezentiem aprēķināma pēc tiem tarifiem, kas spēkā uz dzelzceļa, kura
robežās notikusi nosūtīšana ar jaunu preču zīmi vai sakarā ar nosūtītāja papildu
rīkojumu.

5. Pie C. I. M. 12. panta. Iesaiņojums.
Iekraujot vai izkraujot jēlas neiesaiņotas iīmādas, vagonu ārējās sienas piemērotiem

līdzekļiem (p. p. aizkarot ar segām, maisiem u. tml.) jāaizsargā, lai tās nepaliktu netīras.
Pec iekraušanas vai izkraušanas netīrumi no vagona ārējām sienām un rāmjiem notīrāmi,
pamatīgi nomazgājot.

6. Pie C. I. M. 14. panta. Preču pieņemšana un izkraušana.
a) Pārvadāšana segtos vagonos, vaļējos vagonos vai brezentiem segtos

vaļējos vagonos.
Parasti preces pārvadā segtos vagonos, tomēr šī tarifa pielikumā I minētās preces

atļauts pārvadāt vaļējos vagonos, apsedzot ar brezentiem un šī tarifa pielikumā II
minētās preces — vaļējos vagonos, neapsedzot ar brezentu. Arī citas, šī tarifa pielikumos
1 un II neminētās preces atļauts pārvadāt vaļējos vagonos, apsedzot vai neapsedzot ar
brezentiem, ja nosūtītājs to preču zīmē noteikti pieprasījis un ja šī prasība nerunā pretim
C. I. M. I pielikuma noteikumiem.

b) Dzelzceļam piederošu brezentu lietošana.
Dzelzceļam piederošus brezentus, ja tie krājumā, uz nosūtītāja pieprasījumu

izsniedz vaļējos vagonos pārvadājamo preču apsegšanai.
Virzienā no Vācijas vai Lietavas uz Latviju vai Igauniju un virzienā no Igaunijas

uz Lietavu vai Vāciju izsūtīšanas dzelzceļa brezenti iet precei līdzi tikai līdz Latvijas
ceļa platuma maiņas stacijai. No Latvijas ceļa platuma maiņas stacijas dalību ņemošie
dzelzceļi dod pa savu ceļu daļām savus brezentus.

Virzienā no Latvijas uz Lietavu vai Vāciju dalību ņemošie dzelzceļi dod savus
brezentus pa savu ceļu daļām.

c) Privātu brezentu lietošana.
Privātus brezentus, ja tie nolemti, ja tos izlieto vai tie ir izlietoti preču aizsargā-

šanai, pārvadājot pa dzelzceļu, pārvada zem sekojošiem noteikumiem:
1. Brezentiem jābūt vidū un visos četros stūros izturīgi un skaidri apzīmētiem

ar īpašnieka vārdu, viņa dzīves vietu (dzelzceļa staciju) un brezenta numuru.

2. Brezentus, ar kuriem apsegtas vaļējos vagonos pārvadājamās preces, pa
Vācijas un Polijas ceļu daļām pārvadā bez maksas. Uz Lietavas, Latvijas un Igaunijas
dzelzceļiem veduma maksu par brezentu svaru aprēķina kopā ar veduma maksu par
preču svaru pēc precei atbilstošās tarifa klases. Ja veduma maksu par preci neaprēķina
pēc svara, tad brezentus pārvadā par brīvu, arī pa Lietavas, Latvijas un Igaunijas
dzelzceļiem.

Nosūtītājam preču zīmē jāuzrāda:
,,Sūtījuma apsegšanai privāti brezenti, apzīmēti ar

(skaits) (jāuzrāda

uz brezentiem uzrakstītais īpašnieka vārds un brezenta numurs)
un ailē ,,Patiesais bruto svars" jāuzrāda šo brezentu svars; uzrādot apsedzamās preces
svaru, brezentu svars jāieraksta atsevišķi.

Kravas svars kopā ar brezentu nedrīkst pārsniegt vagona celtspēju.
Brezentus līdz ar kravu gala stacijā izdod saņēmējam.

3. Brezentus bez kravas pārvadā par pazeminātu maksu zem sekojošiem no-,
teikumiem:

a) brezenti jānodod pārvadāšanai ar parasto ātrumu;
b) ar vienu preču zīmi pārvadāšanai nodoto brezentu svars nedrīkst pārsniegt

300 kg;
c) brezentiem jābūt cieši pārsietiem un īpašnieka vārdam un dzīves vietas uz-

rakstam jābūt saredzamiem. Ja tomēr šie piederības apzīmējumi būtu aizsegti,
tad sūtījumam jāpiestiprina īpašnieka vārds un dzīves vietas nosaukums
(dzelzceļa stacija) atsevišķi. Sūtījuma gabala garums nedrīkst pārsniegt 4,5 m;

d) preču zīmes ailē ,,Preces nosaukums", skatoties pēc gadījuma, jāieraksta
piezīme:
1. ,,Brezenti izlietoti pa dzelzceļu pārvadāto preču apsegšanai"

vai
.2. ,,Brezenti nolemti pa dzelceļu pārvadājamo preču apsegšanai";

e) preču zīmes ailē ,, Iezīmes un numuri" jāuzrāda uz brezentiem apzīmētā īpaš-
nieka vārds un brezenta numuri:

f) iepriekš zem d) 1 minētos gadījumos, brezentu atpakaļsūtīšanai jāuzrāda
izsūtīšanas stacijā preču zīme, ar kuru brezenti pienākuši.

Pārvadājot brezentus bez kravas aprēķina:
pa Vācijas un Polijas dzelzceļu daļām kopā:

par katru atsevišķu sūtījumu veduma maksu 0,15 tarifa vienības,
pa Lietavas dzelzceļu daļu:

tranzitsūtījumiem par katriem 100 kg veduma maksu 0,30 tarifa vienības,
ieved- un izvedsūtījumiem — veduma maksu pēc vietējiem tarifiem,

pa Latvijas un Igaunijas dzelzceļu daļām — veduma maksu pēc -vietējiem
tarifiem.

4. Ja brezentu bez kravas nodod pārvadāšanai ar lielo ātrumu, tad veduma
maksu aprēķina saskaņā ar dalību ņemošo dzelzceļu vietējiem tarifiem.

5. Ar brezentiem apsegtās kravas preču zīmei atļauts pievienot klāt brezentu
atpakaļsūtīšanai paredzēto preču zīmi. Dzelzceļš neuzņemas atbildību par sekām,
kas rodas šīs preču zīmes nozaudēšanas vai neatbilstošas izpildīšanas dēļ.

6. Ja sliežu platuma maiņas stacijā ar brezentiem apsegto vaļēja vagona kravu
pārkrauj segtā vagonā, tad jau šai sliežu platuma maiņas stacijai, ievērojot iepriekšējā
p. 3 paredzētos noteikumus un aprēķinot Latvijas vietējā preču tarifā paredzēto
veduma maksu, papildu maksas un pārvadāšanas izdevumus, brezenti jānosūta atpakaļ,
ja preču nosūtītājs šim nolūkam pielicis īpašu preču zīmi. Pārkraušanas stacijai šinī
gadījumā brezentu atpakaļsūtīšanai paredzētā preču zīmē attiecīgi jāizlabo izsūtīšanas
stacijas nosaukums. Veduma maksu šinī gadījumā aprēķina saskaņā ar 3. punkta
nosacījumiem. Sliežu platuma maiņas stacijai brezentu atpakaļnosūtīšana un tā svars
jāatzīmē sūtījumam līdzejošā preču zīmē un preču pavadzīmē.

d) Pāreja no viena platuma uz cita platuma dzelzceļu.
1. Vācijas valsts dzelzceļi, kā arī Polijas un Lietavas valsts dzelzceļi ir 1435 mm

plati. Latvijas valsts dzelzceļu sastāvā ietilpst 1524 un 1435 mm platuma ceļi un
Igaunijas valsts dzelzceļu sastāvā 1524 un 750 mm platuma ceļi.

2. Pāreja no viena platuma ceļa uz.otru notiek tanī ceļa platuma maiņas stacijā
kas atbilst nosūtītāja norādītam pārvadāšanas virzienam. Ceļa platuma maiņasstacijas ir

a) pārejai no N (1435 mm) uz K (1524 mm) platuma ceļiem: Šķirotava, Jelgavc
vai Daugavpils II;

b) pārejai no Igaunijas platsliežu (1524 mm) uz Igaunijas šaursliežu (750 min
ceļiem vai otrādi: Valga, Nomme, Ulemiste vai Tamsalu.

3. Pārejot no N (143.5 mm) uz K (1524 mm) platuma ceļiem virzienā caur Daugav-
pils, Šķirotavas un Jelgavas ceļa platuma maiņas stacijām:

a) vagonu sūtījumus pārceļ bez pārkraušanas, ja tie iekrauti pārceļamos vagonos,
bet pārējos gadījumos pārkrauj*);

b) sīksūtījumus pēc dzelzceļa ieskata, pārkrauj*) vai vagonu pārceļ uz citām asīm.
ļa ceļa platuma maiņas stacijās Daugavpils II, Jelgava vai Šķirotava vagonu

pārcelšana nav tūliņ iespēja'ma, tad, lai nenovilcinātu pārvadāšanu, preces nekavējoties
jāpārkrauj. Preču ' zīmei un preču pavadzīmei, katrai atsevišķi, jāpieliek apliecība,
kurā jāuzrāda izsūtīšanas un gala stacija, preču pavadzīmes numurs un datums, vecā
un jaunā vagona numurs, iemesli, kādēļ vagonu pārcelšana nebija iespējama un kad
prece pārkrauta.

Preces šķidrā veidā, kā kreozotu, melasi, augu un dzīvnieku eļļas, minerāleļļaš,
spirtu, degvīnu cisternās u. tml. var pārpumpēt visās Latvijas ceļa platuma maiņas
stacijās, ja preces īpašnieks par šādu pārpumpēšanu ar dzelzceļu iepriekš vienojies.

Satiksmē ar citāda ceļa platuma stacijām viena vagona krava pēc iespējas nedrīkst
pārsniegt 17 t.

Ja vagonā iekrauts vairāk par 17 t vai ja, pārkraujot preci ceļa platuma maiņas
stacijā, nav iespējams novietot kravu vienā tādas pat celtspsejas krievu tipa vagonā**),
tad dzelzceļš pārkrāvējs nosūta vagonā neietilpstošo sūtījuma daļu uz gala stacijas
priekšnieka vārda, pēc iespējas vienā laikā ar pamatsūtījumu. Pēcsūtījuma pārvadāšanai
pārkraušanas stacija sastāda jaunu preču zīmi un ieraksta sekošas atzīmes:

a) Pamatsūtījuma preču zīmē: „Še klāt pēcsūtījums svarā kg
vagona N° , preču pavadzīme Ns no (datums)
no ' uz ".

b) Pēcsūtījumam sastādītā preču zīmē: ,,Pēcsūtījums pie sūtījuma preču pavad-
zīmes N« no (datums) no
uz vagons N» ".

Veduma maksu šinī gadījumā aprēķina:
d

) raiiiaisiuijuiua precu zune:

par pirmatnējā sūtījuma kopsvaru līdz gala stacijai pēc sūtījuma veidam
un svaram atbilstošām likmēm,

? b) Pēcsūtījuma preču zīmē:
par pēcsūtījuma svaru no pārkraušanas stacijas līdz gala stacijai pēc pēc-
sūtījuma veidam un svaram atbilstošām likmēm. No šīs maksas jāatskaita
veduma maksa, kas par pēcsūtījumu jau iepriekš aprēķināta pamatsūtījuma
preču zīmē. Atskaitāmo veduma maksas daļu aprēķina — par katras valsts
dzelzceļiem atsevišķi — pēc vidējās veduma maksas likmes, kas aprēķināta
par 1 km un 100 kg. Vidējās veduma maksas likmes aprēķināšanai ņemama
par pamatu veduma maksa, kas aprēķināta pamatsūtījuma preču zīmē no
Lietavas-Latvijas robežas līdz gala stacijai.

Šāda veduma maksas aprēķināšana jāpiemēro arī preču sūtījumiem
sagāztā veidā.

Ja dzelzceļš pārkrāvējs nosūta pēcsūtījumu, kad visu sūtījumu varēja
ievietot vienā 17 t celtspējas vagonā, tad liekie izdevumi gulstas uz šo dzelzceļu.

4. Pārejot no Igaunijas platsliežu (1524 mm) platuma ceļiem uz šaursliežu
(750 mm; ceļiem, sūtījumu pārvadā tālāk ar to pašu preču zīmi, arī tādā gadījumā,
ja tas būtu jāpārkrauj divos vai vairākos vagonos.

Sūtījumiem no Igaunijas šaursliežu stacijām uz Igaunijas platsliežu stacijām
preču zīmi sastāda jau tūliņ tādam preču daudzumam, kādu iespējams iekraut vienā
K platuma preču vagonā, arī tanī gadījumā, ja uz šaurlsiežu ceļiem šis preču daudzums
jāiekrauj divos vai vairākos šaursliežu vagonos.

5, Papiidu maksas, kas ņemamas par vagonu pārcelšanu vai preču pārkraušanu
ceļa platuma maiņas stacijās, uzrādītas preču tarifa II daļā.

e) Ātri bojājošos preču pārvadāšana izotermiskos vagonos.
Noteikumi par šo preču pārvadāšanu paredzēti šā tarifa pielikumā III.

f) Privātu preču vagonu pārvadāšana.
Noteikumi par privātu preču vagonu pārvadāšanu paredzēti šā tarifa pielikumā IV.
Šā tarifa pielikumā III §§ 9—11 paredzētie noteikumi attiecīgi piemērojami.

7. Pie C. I. M. panta. Izdošana.
1. Vācijā, Latvijā un Igaunijā dzelzceļi var paši piegādāt sīksūtījumus saņē-

mējam dzīvoklī vai veikalā gala stacijas rajonā vai tuvākās apdzīvotās vietās par īpašu,
izkārtā sludinājumā paziņotu maksu, vai arī šim nolūkam pieņemt važoņus (speditorus).

Paziņošanu par preces pienākšanu dzelzceļš izdara pēc sava ieskata pa pastu,
tālruni vai telegrāfu vai ari rakstiski ar ziņnesi, uzrādot laiku, kādā prece saņemama.

Paziņošana izdarāma pēc preces pienākšanas, tomēr ne vēlāk kā pēc tās sagata-
vošanas izdošanai, bet par lielā ātruma precēm ne vēlāk kā 2 stundu laikā pēc to pienāk-
šanas. Par parastā ātruma precēm, kas pienāk darbdienās pēc pulksten 18 vai svēt-
dienās un svinamās dienās, paziņošana izdarāma tikai nākošā darbdienā. Par lielā
ātruma sūtījumiem, kas pienāk darbdienās pēc pulksten 18 vai svētdienās un svinamās
dienās pēc pulksten 12, paziņošana izdarāma nākošās dienas pirmajās divās preču
stacijas darba stundās.

Paziņojumu izgatavo par brīvu; par piesūtīšanu dzelzceļš var pieprasīt savu
izdevumu atmaksu. Paziņošana par preču pienākšanu izpaliek, ja saņēmējs no tās
rakstiski atteicies. Pie precēm, kuras nosūta ,,Iīdz pieprasīšanai", paziņojums izpaliek,
ja nosūtītājs no tā atteicies preču zīmē vai arī kad apstākļu dēļ paziņojumu nav
iespējams izdarīt.

2. Lietavā par visām pienākušām precēm nekavējoties izkar >sus paziņojumus
vai sastāda alfabētiskus izziņu sarakstus un uz saņēmēja pieprasījumu izsniedz no
tiem izrakstus. Ja preču zīmē uzrādīta saņēmēja adrese, vai ja saņēmējs gala stacijai
zināms, tad par preču pienākšanu, ne vēlāk kā līdz pulksten 12 nākošā dienā, gala stacija
paziņo preču saņēmējam; tas darāms arī tanīs gadījumos, kad prece pienākusi pirms
piegādāšanas termiņa notecēšanas. Nosūtītājam atļauts atzīmēt preču zīmē, kādā
ceļā paziņojums nosūtāms saņēmējam. Ja tādas atzīmes nav, tad paziņošanu izdara
dzelzceļš pēc savas izvēles, pa pastu rakstiski vai pa telegrāfu, pa tālruni vai ar sevišķu
ziņnesi. Paziņojumā atzīmējami uz sūtījuma guloši maksājumi. Ja maksājamā summa
nav galīga, tad uzrādāma apmēra summa. Bez paziņojuma piesūtīšanas izdevumiem
preču saņēmējam jāsamaksā pēc saņēmēja dzelzceļa pastāvošā tarifa arī paziņojuma
izgatavošanas izdevumi, ja kaut kādu iemeslu dēļ gala stacija nevar izpildīt nosūtītāja
velēšanos, paziņot par preču pienākšanu saņēmējam, tad par to caur izsūtīšanas staciju
jāpaziņo preču nosūtītājam. Preču saņēmējam atļauts rakstiski paziņot gala stacijai,
uz kādu adresi un kādā ceļā tie vēlētos saņemt paziņojumus par viņiem adresētu preču
pienākšanu. Pēc tādiem rakstiskiem paziņojumiem gala stacijas ' rīkojas ari tad, ja
preču nosūtītājs preču zīme būtu norādījis citādi.

3. Dzelzceļiem atļauts, kur tie atrod to par vajadzīgu, izvēlēt transporta uzņēmēju
preču nogādāšanai vai piegādāšanai kā stacijas territorijas robežās, tā arī ārpus tās
un ierīkot ārpus dzelzceļa territorijas papildu stacijas. Transporta uzņēmēji uzskatāmi
kā dzelzceļa darbinieki Starptautiskās konvencijas (C. I. M.) 39. panta nozīmē.

*) Sūtījumus normālplatuma vagonos satiksmē starp Vācijas un Lietavas dzelzceļiem no vienas
, puses un Latvijas dzelzceļu stacijām uz posma jelgava-Torņakalns , ieskaitot stacijas Rīga Krasts,
; Zemitāni un Šķirotava no otras puses, pārvadā bez vagonu pārcelšanas vai preču pārkraušanas, jo

minētā posmā ir K un N platuma ceļi.
**) Platsliežu vagonu samēri:

. a) segtu vagonu: iekšējais garums 6400 mm, iekšējais platums 2734 mm, iekšējais augstums
vidū 2337 mm un sānos 2222 mm;

b) platformu: garum? 8500—9000 mm platums 2734 mm.



8. Pie C. I. M. 19. panta. Pēcmaksas un aizdevumi skaidrā naudā*).

1. Uzliktās pēcmaksas izmaksājamas tikai tad, kad izsūtīšanas stacija saņēmusi
no gala stacijas paziņojumu par pēcmaksas iekasēšanu no saņēmēja.

2. Komisijas maksu par pēcmaksām un aizdevumiem skaidrā naudā aprēķina
tikai vienu reizi izsūtīšanas stacija pēc izsūtīšanas dzelzceļa papildmaksu tarifa.

9. Pie C. I. M. 24. panta. Šķēršļi izdošanā.

a) Noteikumi uz Vācijas dzelzceļiem.
Dzelzceļam ir tiesības

tūliņ pārdot tādas preces, kas nav izdotas saņēmējam un ja tās pēc vietējiem apstākļiem
nav iespējams nodot kādam speditoram vai noliktavā vai arī nav iespējams atstāt
stacijā uzglabāšanai;

tādas preces, kas nav izdotas saņēmējam un kuras nosūtītājs neņem atpakaļ,
pārdot pēc viena mēneša notecēšanas, skaitot no laika, kad izbeidzas bezmaksas uzgla-
bāšanas termiņš, bet ja caur ilgāku uzglabāšanu to vērtība nesamērīgi samazinātos
vai ja uzglabāšanas maksa pārsniegtu preces vērtību, tad bez kādām formalitātēm
var pārdot vairāksolīšanā arī agrāk.

b) Noteikumi uz Lietavas, Latvijas un Igaunijas dzelzceļiem.
1. Parasti par nepieprasītām skaitās tādas preces, kas šinī rindkopā uzrādītos

termiņos nav izņemtas, ja saņēmējs jau pirms šī termiņa notecēšanas nav atteicies
preces pieņemt. Tūliņ pēc atteikšanās pieņemt preci, bet ne vēlāk kā tūliņ pēc saņem-
šanas termiņa notecēšanas, ar izsūtīšanas stacijas starpniecību paziņo nosūtītājam
par šķēršļiem preces izdošanā.

Saņemšanas termiņi noteikti:
uz Lietavas dzelzceļiem — 30 kalendāra dienas \ , < . .. „
uz Latvijas dzelzceļiem - 15 „ „ ska,tot no Preces pienākšanas
uz Igaunijas dzelzceļiem — 14 ,, ,, J dienas.

2. Ja turpmāk uzrādītos uzglabāšanas termiņos nav ienācis nosūtītāja papildu
rīkojums vai saņēmējs navpieteiciespreci saņemt, tadpreci pārdod atklātā vairāksolīšanā.

Uzglabāšanas termiņi ir šādi:
uz Lietavas un Igaunijas dzelzceļiem — 2 mēneši, skaitot no preces pienākšanas

dienas,
uz Latvijas dzelzceļiem — 15 dienas, skaitot no dienas, kad nosūtītājam

paziņots par šķēršļiem izdošanā.

3. Kā izņēmums no b) p. p. 1. un 2. pievestiem noteikumiem ir gadījums, ja uz
preces izdevēja dzelzceļa pastāvošie likumi, tarifi un instrukcijas paredz noteiktām
precēm (parasti ātri bojājošām, ugunsnedrošām vai mazvērtīgām precēm) īsākus saņem-
šanas termiņus, pēc kuru notecēšanas preces tiek uzskatītas kā nepieņemtas, ja saņēmējs
jau pirms saīsinātā saņemšanas termiņa nav atteicies preci pieņemt. Šinī gadījumā
tūliņ pēc atteikšanās pieņemt preci, bet ne vēlāk kā tūliņ pēc saīsinātā saņemšanas
termiņa notecēšanas, ar izsūtīšanas stacijas starpniecību paziņo nosūtītājam par šķēršļiem
preces izdošanā. Pēc saīsinātā saņemšanas termiņa notecēšanas dzelzceļam ir tiesības
preci pārdot, nenogaidot nosūtītāja rīkojumu.

c) Kopēji noteikumi visiem dzelzceļiem.
1. Dzelzceļam ir tiesības tūliņ pārdot ātri bojājušās preces, ja šīm precēm rodas

šķēršļi izdošanā.
2. Par katru priekšā stāvošu pārdošanu, kā arī par preces iznīcināšanu paziņo

nosūtītājam, ja tas pēc apstākļiem iespējams. Par pārdošanu dzelzceļš var pieprasīt
savus izdevumus skaidrā naudā, kā arī tarifā paredzētās maksas.

3. No preces pārdošanas ieņemtās summas, atskaitot nesegtos maksājumus
.un ar pārdošanu saistītos izdevumus, izsniedz nosūtītājam.

4. Nosūtītāja rīkojumus sakarā ar šķēršļiem izdošanā ievēro tikai tad, ja
rīkojums izdarīts uz tās pašas veidlapas, ar kūpi nosūtītājam paziņots par šķēršļiem
izdošanā. Rīkojums vienmēr jānodod izsūtīšanas stacijai. Šī stacija nosūta rīkojumu
tālāk gala stacijai. Nosūtītājam rīkojums jāatkārto arī preču zīmes duplikātā un pēdējais
ari jāiesniedz izsūtīšanas stacijai. Gala stacija apliecina ar spiedogu un parakstu uz preču
zīmes, dupiikāta, ka rīkojuma un atkārtojuma teksts preču zīmes duplikātā saskan.
Ja saņēmējs noteikti atteicies preci pieņemt, tad preču zīmes duplikāts nav jāiesniedz.

5. Izdevumi, kas saistīti ar šinī pantā paredzēto paziņojumu sūtīšanu, atmaksā-
jami dzelzceļam.

10. Pie C. I. M. 35. panta. Zaudējumu atlīdzības pieteikšana.

a) Pie § 1.
Zaudējumu atlīdzības pieteikšana ir atļauta tikai tarifa vienībās.

b) Pie § 2.
Maksa līdzinās

uz Vācijas, Polijas un Lietavas dzelz- uz Latvijas un Igaunijas dzelzceļiem
ceļiem viena piektdaļa no tūkstoša viena ceturtā daļa no tūkstoša

(V5°/00) (V4°/00)
no uzdotās summas par katriem kaut arī iesāktiem 10 km, bet ne mazāk
kā 0,10 tarifa vienības par Vācijas un ļ katram 0,10 tarifa vienības.
Polijas ceļa daļām kopā un 0,10 tarifa ļ
vienības par Lietavas ceļu daļām ]

(sk. papildmaksu tarifu šī tarifa II daļā).

11. Pie C. I. M. 42. panta. Dzelzceļi, pret kuriem ceļamas sūdzības. Piekritība.
§ 3. pirmās rindkopas vietā piemērojams sekojošs noteikums:
„Pārējās uz pārvadāšanas līgumu pamatotās prasības var iesniegt tiesas ceļā

tikai pret izsūtīšanas vai gala stacijas dzelzceļu".

12. Pie C.I.M. 56. panta. Valūtas. Kursi svešu valūtu pārrēķināšanai un pieņemšanai.
Šinī tarifā paredzētās veduma maksas, veduma maksas likmes, papildmaksas

un pārējie maksājumi izteikti nevis kādā valūtā, bet tarifa vienībās, kūpi zelta vērtība
izriet no īpaša papildnoteikuma pie C.I.M. 9. panta.

Lai tarifa vienībās izteiktās pārvadāšanas maksas varētu iekasēt, tās pārrēķina
valsts valūtā, kur pārvadāšanas maksas samaksā. Šai pārrēķināšanai piemērojamas
sekojošās vērtību attiecības

(tarifā vienību pārrēķināšanas vērtības):
1 tarifa vienība = 4,20 vācu markām vai

8,914 zlotiem vai
10 litiem vai

5,15 latiem vai
5,75 igaun. kronām.

Sakarā ar to vācu markās, zlotos, litos, latos vai igaun. kronās izteiktās pārva-
dāšanas maksas pārrēķina tarifa vienībās pēc sekojošām vērtību attiecībām:

1 vācu marka = 0,2381 tarifa vienībām.
1 zlots =0,1122 „
1 lits = 0,1
1 lats = 0,1942 .,
1 igaun. krona = 0,1739

*) Satiksmē uz Latviju C. I. M. 19. pants pagaidām nav piemērojams.

Ja kādas valsts vietējās valūtas kursa svārstības dēļ kāda no uzrādītām pār-

rēķināšanas vērtībām novirzās no uzrādītās tarifa vienības zelta vērtības, tad radušās
kursa starpības izlīdzināšanai attiecīgas valsts dzelzceļu pārvaldei ir tiesības tarifa
vienības pārrēķināšanas vērtību savas valsts valūtai noteikt no jauna. Tarifa vienības
januai pārrēķināšanas vērtībai atkal jāatbilst tarifa vienības zelta vērtībai attiecīgas
valsts valūtā. Reizē ar tarifa vienības jaunās pārrēķināšanas vērtības izsludināšanu
attiecīgai dzelzceļu pārvaldei attiecīgi jāgroza par savu ceļu daļu tarifā uzrādītās likmes
un jāizsludina jaunas likmes. Šīs tarifa vienībās iteiktās jaunās likmes, pārrēķinot
vietējās valsts valūtā pēc tarifa vienības jaunās pārrēķināšanas vērtības, nedrīkst būt
augstākas kā pirms jauno likmju noteikšanas. Šāda jauna likmju noteikšana, ka arī
sakarā ar to izrietošie grozījumi šī tarifa vienībās izteiktajās likmēs nav uzskatāmi
kā tarifa paaugstinājumi vai pārvadāšanas noteikumu apgrūtinājumi.

(Turpmāk beigas.)

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktora v. i. A. Krieviņš.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Starptautiskās satiksmes inspektora v. A. Bilkins.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu saraksts JVs 152.*)

(169. turpinājums.)

« Zemes grā- „ _ ,.,....,
21 matu nodaļas Atrašanās vieta

Nekustamas mantas Agrāka īpasn.eka

g-* nosaukums nosaukums nosaukums
,ā> un reģ. N°
Ot

Rīgas-Valmieras
8088 259 Rīgas pilsētā Daugavgrīvas valsts obroka Pieder valstij

gabals
8089 260 „ ,, Daugavgrīvas valsts obroka ,, „

gabals
8090 261 ,, „ Daugavgrīvas valsts obroka „ „

gabals N° 15
8091 262 ,, ,, Daugavgrīvas valsts obroka ,, ,,

gabals Ni> 28, 33
8092 263 „ „ Daugavgrīvas valsts obroka „ ,,

gabals JM2 23
8093 265 ,, ,, Daugavgrīvas valsts obroka ,, ,,

gabals Ne 76
8094 266 „ ,, Daugavgrīvas valsts obroka „ „

gabals N? 29, 34
8095 267 ,, ,, Daugavgrīvas valsts obroka „ „

gabals
8096 268 „ ,, Daugavgrīvas valsts obroka „ „

gabals Ne 12
8097 270 ,, „ Daugavgrīvas valsts obroka „ „

gabals Ne 44, 45
8098 271 ,, „ Dqugavgrīvas valsts obroka „ ,,

gabals Ns 47, 48
8099 1491 „ „ Daugavgrīvas valsts obroka „ „

gabals Ns 3
8100 1668 „ „ Daugavgrīvas valsts obroka „ „

gabals Ne 104
8101 1675 „ ,, Daugavgrīvas vaists obroka „ „

gabals Ns 17
8102 2151 „ ,, Daugavgrīvas valsts obroka „ „

gabals No 87
8103 2431 ,, ,, Daugavgrīvas valsts obroka „ „

gabals Ne 93
8104 2450 „ ,, Daugavgrīvas valsts obroka ,, „

gabals Ne 73
8105 2667 ,, „ Daugavgrīvas valsts obroka „ „

gabals lit. A N? 80
Rēzeknes-

Ludzas- Jaunlatgales apr.
Jaunlatgales

8106 4104 Balvu pag. Zemes gabals ,,Sita" Ne 1-c Romanova ko-
mitejas Ludzas
nodaļa

Ilūkstes apr.
8107 Nav reģistrēts Skrundalienasp. Bij. Elkšņi Romas katoļu Pieder valstij

mācītāja muižas kareivju
zemes gabali

Daugavpils apr.
8108 ,, „ Izvaltas un Izvaltas meža novads „ .,

Višķu pagastā
Jaunlatgales apr.

8109 ,, ,, Linavas pag. Bogorodicas Birzes meža no- ,, „
vads

8110 ,, ,, Augšpils pag. Voroņino-Zagrivjes zemes „ „
gabals

8111 ,, ,, Augšpils pag. Zaikovo-Radionovo obroka ,, „
gabals

8112 „ „ Baltinavas pag. Merkušinas Gāršas zemes „ „
gabals

(Turpmāk vel).

Rīgā. 1933. g. 25. oktobrī.
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.
») Skat. „Vald. Vēstn." 1933. g. 201. numurā.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas 1. kriminālno-

daļas š. g. 21. oktobra rīcības sēdes lē-
mumu apķīlāts:

437. Laikraksta ,,Strādnieks" š. g
21." oktobra numurs (N? 4). Izdevējs —
Jūnnalas strādnieku kultūras biedrība.
Atbildīgais redaktors Ādolfs Brinkmanis.
N. Zeltiņa grāmatu spiestuvē, Rīgā.

Rīgā, i933. g. 27. oktobrī. Ne 148442.

Preses un biedrību
nodaļas vadītājs P. Dardzans.

Darbvedis A. Liepiņš.

Māksla.
Raiņa idejiski bagātāko lugu — traģē-

diju,,Jāzeps un viņa brāļi" — izrādīja
vakardien 4 ainās (manāmi saīsinātā veidā)
pirmo reizi Dailes teātris. Ievērojama ši
izrāde bija, kā allaž šai teātri parasts,
viņas īpatnējā inscenējuma, skatuviskā
iekārtojuma dēļ, kas dažā labā ziņā atšķīrās
no Nacionālā teātrī redzētā. Smilga insce-
nējums bija šur un tur kuplāks un
bagātāks, tas sakāms sevišķi par Ēģiptes
skatiem, vienotiem ar interesantām ēģip-
tiešu dejām un mūziku. Te mūsu Smiļģis
ir meistars. Ansambls tūliņ pašā
sākumā — ar Jāzepu un viņa brāļiem



un tēvu Jēkabu — deva labu iespai-
du, dzīvu raksturojumu par apstākļiem
un savstarpējo satiksmi vai nesatiksmi
brāļu starpā, kuri visai zīmīgi izrādīja
tiklab ārīgi kā iekšķīgi katrs savu dabu.
Tikai Jāzeps gan varēja būt manāmi
jaunāks tā pēc izskata, kā balss. Šās
lielās lomas izpildīšanu bija uzņēmies pats
direktors uz saviem pleciem. Par Ēģip-
tes naidu un atriebības skatiem jāpiebilst,
ka tajos viņš bija par skarbu un skalbu.
Tēvs Jēkabs (Zomers) atkal varēja būt
cienīgāks, drošāks ciltstēvs.

Teātra nams bija pilns mākslas cienī-
tājas publikas, kas izrādi uzņēma ar lielu
piekrišanu. Jāsagaida, ka interese par šo
lielo izrādi Dailes teātrī ari turpmāk ne-
atslābs, bet vēl pieaugs.

J. Akurātera „Vadātājs" Nacionālajā teātrī.
Rit, 28. oktobrī, Nac. teātris izrāda J. Akurātera
pasaku 9 ainās ,.Vadātājs". ,.Vadātājs" ir
pavasara sapnis lauku mājās, kuru saimnieku
dēls Ivars (Katlaps) tēva laukos saskata tikai
nemitīgo smago darbu un sapņo, ka laime jāmeklē
ārpus pazīstamo mežu loka. Šīs viņa domas
stiprina klaidonis-kalps Kaspars (Ģermānis).
Ivars kļūst ļauns pret tēvu un māti! arī pret
Dzintru (Zilava), kura to mīl. Kopā ar Kasparu
Ivars nospriež nākošā rīta agrumā doties pasaulē,
meklēt laimi, slavu, bagātību, baudu un varu.
Bet jau sapnī Ivars pārdzīvo to, ko viņš pasaulē
varētu meklēt un atrast. Vispirms viņš nonāk
vergu valsts galvas pilsētā, sakūda vergus uz
dumpi un kļūst par karali. Bet Ivars nespēj labot
vergu valsts dzīvi, un kamēr viņš sēd pilī un skatās

skaisto verdzeņu dejās, vergi sadumpojas arī pret
viņu, un bende pār viņa galvu paceļ cirvi. Tā
tad laime nav slavā un varā. Tad autors aizved
Ivaru baudu peklē, opija smēķētavā Indijā, pēc
tam tuksnesī, Ēģiptē, pie sfinga, bet Ivars atrod,
ka laime nav baudā, un arī uz zinātni Ivars neprot
ceļu atrast. Beidzot Ivars ar Kasparu dodas
iekarot Ziemeļpolu, bet pēc 4 reizīgas laimes
meklēšanas dažādos veidos, Ivars rītā atmodies,
saprot, ka viņa laime ir tur, kur viņš to agrāk nav
gribējis meklēt, un viņš paliek mājās.

Jaunais J. Akurātera darbs, blakus ļoti dziļam
un pozitīvajam lugas saturam, dod iespēju radīt
liela stila inscenējumu. Aiznesdams skatītāju no
klusās lauku sētas plašā pasaulē, Akurāters rāda to
tādā fantāzijas krāšņumā, kāds iespējams tikai
sapnī. Ar plašiem masu skatiem režisors A:
Amtmanis-Briedītis autora nodomu vēl pastiprina,
tā ka „Vadātājs" būs viens no lielākiem inscenē-
jumi šajā sezonā. V. Zonbergs.

Nacionālais teātris. Piektdien, 27. oktobrī,
pulksten 7.30 vakarā H. Raudsepa komēdija
„S a 1 o n ā un krāt i ņ ā". Puscenas. —
Sestdien, 28. oktobri, pulksten 7.30 vakarā pirmo
reizi J. Akurātera luga ,,V a d ā t ā j s". Režisors
A. Amtmanis-Briedītis, dekorators N. Strunke,
mūzika J. Kalniņrj, dejas iestudējis E. Leščev-
skis. Piedalās: Berta Rūmniece, Milda Zīlava,
Ženija Levenšteine, Irma Graudiņa, Jānis Ģer-
mānis, Reinis Parņickis, Žanis Katlaps, Vilis
Lapenieks, viss koris un volontāri. Derīga abo-
nementa 5. biļete.

Nacionālā opera. Piektdien, 27. oktobrī, Andželo
M i n g e t i viesizrādē ,,Pausts ", ar A. Kaktiņa
piedalīšanos. Diriģents T. Reiters. — Sestdien,
28. oktobrī, pirmo reizi šai sezonā atjaunotie
,,Hofmaņa stāsti". Dzejnieka Hofmaņa
lomā vienīgo reizi viesojas Arturs Priednieks-
Kavara. Diriģents O. Karls. Studentiem,

skolniekiem un karavīriem puscenas. — Svētdien,
29. oktobrī, pulksten 1.30 dienā tautas izrādē
,,Pie Balto Āzi", ar M. Brechman-Štengeli
un V. Ančarovu-Kadiķi galvenās lomās. Diriģents
J. Kalniņš. Katrs pieaudzi? var ņemt I bērnu
par brīvu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. Pulksten 7.30
vakarā „Korneviļas zvani". Piedalās
N. Uland - Šulcs, L. Blumentāls, G. Neimanis,
A. Verners, A. Kortans, O. Uršteins, R. Pelle,
V. Leonaitis u. c. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas. — Pirmdien, 30. oktobrī,
Andželo M i n g e 11 i viesizrādē ,,T r a v i a t a"
Alfredo partijā. Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas.

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien, 28. ok-
tobrī, pulksten '/2P- P-> svētdien, 29. oktobrī,
pulksten 11 rītā un l /26 p. p. izrādīs filmas:
„Bagdades zaglis" ar Duglasu Ferbenksu
galvenā lomā, komēdiju un jaunāko Latvijas
chroniku. — Pirmdien, 30. oktobrī, pulksten
/26 p. p., otrdien, 31. oktobrī, pulksten 11 rītā

un '/26 p. p., lielā gaismas skaņu filma ,,Džungļu
simfonija", skaņu komēdija un jaunākā Latvijas
chronika. Ieejas maksa parastā. Bērniem ieeja
atļauta. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma.

Dailes teātris. Piektdien, 27. okt., pulksten 7.30
vakarā par tautas izrāžu cenām „Skroderd iēnas
Silmačos". — Sestdien, 28. okt., pulksten 3
pēc pusdienas ,,Jū [as vilki". Pulksten 7.30
vakarā par tautas izrāžu cenām ,,Paganīni".
Titullomā — K. Pabriks. — Svētdien, 29. ok-
tobrī, pulksten 2 dieiā,,Jūras vilki". Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas.
Pulksten 7.30 vakarā ,,Jāzeps un viņa
b r ā ļ i". Studentiem, skolniekiem un karavīriem
puscenas.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 2. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Ogrē, Brīvības
ielā JMb 2, pārdos Hirša Meiersona
kustamo mantu, sastāvošu no
miltiem, cementa un krāsns po-
diņiem, novērtētu par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. okt. 19493
Tiesu izpild. K. Riekstiņš.

KURSI.

Rīgas biržā 1933. gada 27. oktobrī

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,37—3,61
1 Anglijas mārciņa 16,27—16,67

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,15—27,65
100 Zviedrijas kronu 87,00—90,00
100 Norvēģijas kronu 85,00—88,00
100 Dānijas kronu 75,00—78,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 208,95—210,95
100 Vācijas marku 123,20—124,00
100 Somijas marku 7,30—7,70
100 Igaunijas kronu 91,00—94,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetāli!:
Zelts 1 kg . .
Sudrabs 1 kg "

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8°/,, Hipotēku bankas ķīlu zīmes Q€— 97

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role .

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

r~— ļ

&irnu
sluāinmļumL

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011.
līdz 2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Elizabetes Linde piinv.
zv. adv. Kārļa Trauciņa lūgumu
uzaicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1933. g.
27. septembrī publicēto, 1931. g.
20. augustā Mārcienas pagastā
mirušā Pētera Jāņa d. Lindes,
1931. g. 11. augustā mājas kār-
tībā taisīto testamentu, kā arī
visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Pētera
Jāņa d. Lindes mantojumu vai
sakarā ar šomantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 5. oktobrī.
L- Ma 4825/33. 19440

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Jānis Millers un Līna-Albertīne
Millers, dzim. Ribelis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda
1933. g. 27. septembri, reģistra
Ns 15167, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 21. oktobrī.
L. Ns 5039. 19200o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 3. novembrī,
pīkst. 11 dienā, Rīgā, Vidzemes
šosejā Ns 46, pārdos Jāņa Nei-
maņa kustamo mantu, sastāvošu
no skapja, dīvāna un govs, no-
vērtētu par Ls 380,—, 19507

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo ' mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. oktobrī.
Tiesu izpildītājs Ed. Kalniņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 6. novembrī attaisīs
un nolasīs 1927. g. 6. septembri
mirušā Georga-Vilhelma Jura d,
Ozola testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 25. oktobri.
L. Ns 2218/33. g. 19472z

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Mozus Jankeļa (Jēkaba) d. Frid-
manis un Elza Urija m. Frīdma-
nis, dzim. Mērs, Noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra R. Foigta 1933. g. 28. sep-
tembri, reģistra Ns 5404, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēlusi Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 21. oktobrī.
L. Na 5041. 19197o
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, kasīs tiesas
sēdē šā gada 6. novembrī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 24. aprīlī
mirušā Anša Anša d. Erdmaņa
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 25. oktobrī.
L. Ne 2077/33. g. 19469z

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 6. novembrī attaisīs
un nolasīs 1933. g. 26. jūlijā mir.
Grietas Ģederta m. Vulfš, dzim.
Kleinberģis, testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 25. oktobrī.
L. Ns 2208/33. g. 19468z

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Miķelis-Ernestš Taube un Marija
Ielītis noslēguši priekšlaulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1933. g. 28. septembrī,
reģistra Ns 15250, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 21. oktobrī.
L. Ns 5045 19201

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 3. novembri, pulksten
10 dienā, Rīgā, V. Jelgavas ielā
Ns 33-c, Edgara Dankļa lietā
pārdos II torgos Andreja Kal-
niņa kustamo mantu, sastāvošu
no mēbelēm un c, novērtētu
par Ls 545,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. oktobri.
19535 Tiesu izpild. J. Lācis.

Rigas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā 67, dz. 9)
paziņo, ka 1933. g. 4. novembri,
pulkšt. 10.30 dienā, Rīgā, L. Mas-
kavas ielā Ns 52, dz. 4, pārdos
Eskas SokcTnas kustamo mantu,
sastāvošu no skapja, novērtētu
par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. oktobri.
19533 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba paziņo, ka
1933. g. 2. novembrī, pīkst '. 10.10
dienā, Rīgā,. Marijas itlā Ns 64,
dz. 5, pārdos 2. izsolē Rivkas
Sragovičs-Morozs kust. mantu,
sastāvošu no mēbelēm, novēr-
tētu par Ls 365,—. 19510

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. oktobri.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riekstiņš
paziņo, ka 1933. g. 2. novembrī,
pīkst. 11.20 dienā, Ogresgala
pag. „Lapaiņos" pārdos Paula
Kārkliņa kustamo mantu, sastā-
vošu no d vām govīm, vienas
raspuskas un ragavām, novērtētu
par Ls 480,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 17. okt. 19534
Tiesu izpildītājs K. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kance-
leja: Cēsīs, Raunas ielā Ns 13),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka par
Latvijas Lauksaimniecības cent-
rālbiedrības savstarpējās kredīt-
biedrības prasību Ls 3000,—
ar proc. un izdevumiem 1934. g.
28. jūlijā, pulksten 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos vairāksolīšanā pirmajā
izsolē Artura Pētera d. Žera
'/2 ideālo daļu no ' nekustamā
īpašuma, kas pieder viņam un
Minnai Pētera m. Kreil, dzim.
Žers. Nekustamais īpašum atrod.
Cēsu apr. Lodes muižā, Skujenes
draudzē un sastāv no ,,Žukeru "
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
N°_346.

īpašums publiskai izsolei pilnā
sastāvā novērtēts par Ls 19327,—,
bet solīšana, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p., sāksies no no-
vērtēšanas vai priekšrocīgu pra-
sību summas, skatoties, kura
no šīm summām lielāka;.

Bez augšminētās prasības uz
īpašumu ir Ls 16636,74 uti
1000 rbļ. bij. cara naudā hipotēku
parādu un to apgrūtina Minnas
Žers mūža lietošanas tiesības.

Tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, ir jāiemaksā drošības nauda
desmit procenti (10%) no no-
vērtēšanas summas,t.i. Ls 1932,70
un jāiesniedz no tieslietu minis-
trijas izdota apliecība par to,
ka minētām personām nav
šķēršļu iegūt pārdodamo īpašumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaistu, ii
tādas tiesības jāuzrāda līdz iz-
soles dienai.

Zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pār-

dodamo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīinod.
kancelejā.
19348b Tiesu izp. 0. LuļerS.

Rīgas apgabaltiesas Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kan-
celeja: Cēsīs, Raunas ielā Ne.13),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka par
Latvijas Lauksaimniecības cen-
trālbiedrības savstarpējās kredīt-
biedrības prasību Ls 1500,—
ar proc. un izdev., C./S. ,,Kon-
zums" prasību Ls 555,20 un
Finanču ministrijas prasību
Ls 2000,— ar proc. un izdev.,
1934. g. 28. jūlijā, pulksten 10
rītā Rīgas apgabaltiesas civīinod.
sēžu zālē pārdos vairāksolīšanā
pirmajā izsolē Artura Pētera d.
Žera ideālo ' !no nekustamā
īpašuma, kas pieder viņam un
Minnai Pētera m. Kreil, dzim.
Žers, kas atrodas Cēsu apr.
Lodes muižā, Skujenes draudzē
un sastāv no ,,Kampe" mājām,
ar zemes grām. reģ. Ns 345.

īpašums publiskai izsolei pilnā
sastāvā novērtēts par Ls 13883,—

bet solīšana, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p., sāksies no novērtē-
šanas vai priekšrocīgu prasību
summas, skatoties kura no šīm
summām lielāka.

Bez augšminētās prasības uz
īpašuma ir Ls 27458,60 un 2000 r.
cara naudā un apgrūtina Minnas
Žers, dzim. Rozenkopf, mūža
lietošanas tiesības.

Tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, ir jāiemaksā drošības nauda
desmit proc. (10%) no novēr-
tēšanas summas, t. i. Ls 1388,30
un jāiesniedz no tieslietu minis-
trijas itzdota apliecība par to,
ka minētām personām nav
šķēršļu iegūt pārdodamo īpa-
šumu.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdo-
šanu nepielaiž, ir tādas tiesības
jāuzrāda līdz ūtrupes dienai;.

Zemes grāmatas pār šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pār-
dodamo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīinod,
kancelejā.
19347 Tiesu izp. O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs V. Strauss (kanceleja:
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 67, dz. 9)
paziņo, ka:

1) Rīgas hipotēku biedrības
prasībā pēc Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas pavēles Ns 33069
no 1933. g. 25. janvāra un citu
kreditoru prasības 1933. g. 30.
decembri, pulksten 10 rītā, Rīgas-
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Movša-
Borucha Ābrama dēla Vinnika
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rīgā, 1. Maskavas ielā Ns 41,
3. hipotēku iecirknī ar zemes grā-
matu reģistra Ns 758 (grupa 43,
grunts Ne 59) un sastāv no
pilsētas dzimtsrentesgruntsgabala
423,3 kv. mtr. platībā ar uz tā
esošām ēkām;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 11.100,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 25.000,—

4) nekustamā manta tiks pār-
dota pilnā sastāvā; solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik-
1293. p. noteikumiem;

5) tiem, kas vēlas izsolē dalību
ņemt, jāiemaksā drošības nauda
— desmitā daļa no apvērtēšanas
summas — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga (Lik. kr. 1928. g.
129. 1. p.);

6) zemes grāmatas uz šo īpa-
šumu tiek vestas Rīgas-Vaimieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, uz
ieinteresēto personu vēlēšanos
apskatāmi līdz izsoles dienai.

Rīgā, 1933. g. 17. oktobrī.
19511 Tiesu izpildīt. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 7. iecirkņa
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 3. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, L. Smilšu
ielā Ne 4, dz. 4, pārdos Oskara
Groenfelda kustamo mantu, sa-
stāvošu no galda, krēsliem,
s ēnas spoguļa, plauktiem , liela
stāvoša spoguļa un kungu uz-
valku drēbes, novērtētu par
Ls 825,—. 19509

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. oktobrī.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. Jakstiņš
(kanceleja: Rīgā, Marijas ielā
Ns 64, dz. 7) paziņo, ka:

1) Annas Pūriņš Ls 2765,51 ar
proc. prasības segšanai, pēc
Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļas
uzraksta uz obligācijas no 1933. g.
28. aprīļa ar Ns 5C9 1934. g.
27. janvārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē
Johanas-Marijas-Frīderikas Var-
teis nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rīgā, Jelgavas priekš-
pilsētā, I. Nometņu ielā, IV hip.
iec, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 497 (grupa 57, grunts Ns 104),
un sastāv no pilsētas dzimtsrentes
gruntsgabala;

2) īpašums pilnā sastāvā pub-
liskai izsolei apvērtēts -par
Ls 24.648,— ;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 45.000— un
6.000 rub.;

4) tiem, kas vēlas izsolēs da-
lību ņemt, jāiemaksā drošības
nauda — desmitā da|a no apvēr-
tēšanas summas;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas

pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 19335

Rīgā, 1933. g. 25. oktobrī.
Tiesu izpildītājs L. Jakstiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 6. novembri attaisīs
un nolasīs 1933. g. 17. februārī
mirušā Krišjāņa Viļā d. Zemtauta
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 25. oktobrī.
L. 'Ns 2204/33. g. 19471 z

Priekšsēdētāja v. Veiss.
Sekretārs E. Latenbergs.

Rigas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Valdemārs Ivanovs un Ženija-
.Leontīne-Emma Zverģis, dzim.
Henzelis, noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1933. g. 27. septembri,
reģistra Ns 15184, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēdzamo
laulību, ir atcēlusi Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1933. g. 21. oktobrī.
L. Ns 5038. 19198o

Priekšsēdētāja v. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo vispārībai, ka
Rubenis Arona d. Levinšteins
un Dvera Jāzepa m. Levinšteins,
dzim. Zinaburgs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra R. Foigta 1933. g. 28. sep-
tembrī, reģistra Ns5381, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopibu.

Rīgā, 1933. g. 21. oktobrī.
L. Ns 5040. 19199o

Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs Ēd. Kalniņš pa-
ziņo, ka 1933. g. 6. novembrī,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Elizabetes
ielā Ns 17, dz. 1, pārdos Alek-
sandra Segala kustama mantu,
sastāvošu no rakstāmmašīnas
un mēbelēm, novērtētu par
Ls 278,—. 19508

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 19. oktobrī.
Tiesu izpildītājs E. Kalniņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja: Rīgā, Brīvības ielā
Ne85), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības lietā, par aizdevuma
Ls 900,— nenomaksātiem termiņ-
maksājumiem 1933. g. 30. deč,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Hermaņa - Pētera Luča
(Lutca), nekustamo mantu, kas
atrodas Rīgas Jūrmalas pilsētā,
Jaun-Bulduios, Marijas prosp.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1766
un sastāv no Bulduru muižas
muižu zemesatdalītā zemesgabala
Ne 14, pēc agrārās reformas
Ns 1107-F., 800 kv. asis platībā,
pie kam pēc 1904. g. izraksta
uz grunts atrodas koka nams ar
Ldus pagrabu;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 900,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 4900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izp. kancelejā. 19494

Rīgā, 1933. g. 18. oktobri.
Tiesu izpild. Ķ. Riekstiņš.

Rigas prēf. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu karakl-
apl. Ne 446, izd. no 11. Dobeles
kājn. pulka kom. 1926. g. 9. sep-
tembrī ar Ferdinanda Teodora d.
Millers vārdu. I9523x

Kalupes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto neizlie-
totu personu pasu grāmatiņu

1 ser. INNs007991. 19370x'

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. pantu, paziņo, ka šīs tiesas

sēdē šā gada 9. novembrī attaisīs
un nolasīs 1928. g. 28. janvāri
mirušā Ernesta Anša d. Cibuka
testamentu.

Jelgavā, 1933. g. 25. oktobrī.
L. Ns 2217 33. g. 19470z

Priekšsēdētāja v. Veiss
Sekretārs E. Latenbergs



Rīgas atgabaltiesas, Cēsu apr.
tiesu izpildītājs O. Luters (kance-
leja: Cēsīs, Raunas ielā Ns 13),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka par
Latvijas Lauksaimniecības cen;-
rālbiedrības savstarpējās kredīt-
biedrības prasībām Ls 34000,—
ar proc. un izdev. un par Lilijas
Duddes prasību Ls 50.000 —
ar proc. un izdev., 1934. g.
28. jūlijā, pulksten 10 rītā Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos vairāksolīšanā pir-
majā izsolē Artura Pētera d.
Žera 3ro nekustamā īpašuma,
kas pieder viņam, Mirnai Pētera
meitai Kreils un Annai Žers.
Nekustams īpašums atrodas Cēsu
apr. Rāmuļu muižā un sastāv
no ,,Kalna un Lejas Veites"
mājām, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 93, k?m ir zemes kopplatība
898,48 pūrv. un taksācijas ie-
nākumu rub|u vērtiba 391,52.

īpašums publiskai izsolei pilnā
sastāvā novērtēts par Ls 19580;
bet solīšana saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p. sāksies no no-
vērtēšanas vai priekšrocīgu pra-
sību summas, skatoties, kura,
no šīm summām lielāka.

Bez augšminētās prasības uz
īpašumu nav citu hipotēku pa-
rādu.

Tiem, kas vēlas izsolē ņemt
dalību, ir jāiemaksā drošības
nauda desmit procenti (10%)
no novērtēšanas summas, t. i.
Ls 1958,— un jāiesniedz no
tieslietu ministrijas izdota ap-
liecība par to, ka minētām per-
sonām nav šķēršļu iegūt pār-
dodamo īpašumu.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, ir tādas
jāuzrāda līdz izsoles dienai.

Zemes grāmatas par šo īpa-
šumu tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Ar visiem rakstiem un doku-
mentiem, kas attiecas uz pār-
dodamo īpašumu, var iepazīties
Rīgas apgabaltiesas 3. civīinod.
kancelejā.
19349b Tiesu izp. O. Luters.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapinš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Valsts 'zemes bankas Val-
mieras nodaļas prasībās pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļ as
1932. g. 21. decembra pavēles
Ne 347273 par Ls 1030,41 ar
soda naudu un 1933. g. 29 jūlija
pavēles Ns 327258 par Ls 547,75
ar nokavējuma renti Ls 322 —
mēnesi 1934. g. 28. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Kārļa Jāņa d. Skrapste
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr., Jērcēnu pag. ar
zemes grāmatu reģ. Ns 66 un
sastāv no Jaunjērcēnu muižas
atdalītas Stūmeļu mājas kop-
platībā 67,02 deset. ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 12296,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 26000,—, nodokļu parādiem,
izdevumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— Ls 1229,60 — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauju pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai ;

5) šās nekustamās manta*
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu -nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas doku-
mentos var ieskatīties Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas kan-
celejā divas nedēļas pirms
izsoles, pārējā laikā tiesu iz-
pildītāja kancelejā.

Smiītenē, 1933. g. 19. oktobrī.
19011b Tiesu izp. J. Lapiņš.

Rigas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs P. Asars (kan-
celeja: Madonā, Rīgas bulv. 11)
paziņo, ka:

1) Centiālās savienības ,,Kon-
zums" prasību lietā par Ls ĪSI,50
ar pioc. un izdevumi* m 1934. g.
28. aprīlī, pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mīles Pētera m. Dimpens,
dzim. Smilga nekustamo mantu,
kas atrodas Madonas apr., Sai-
kavas pag. un sastāv no Saikavas
muižas atdalītām lauku mājām —
,,Līcīši Ns 124", ar zemes grā-
matu reģ. Ns 1223 un aptver
106,76 pūrvietas zemes;

2) nekustāmā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 10.300,— ;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai pilnā sastāvā par
Ls 5950,— ;

5) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 595,— kā
r.od.ošinājums;

6) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā, 1933. g. 17. oktobri.

18939 Tiesu izpild. P. Asars.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr,
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē; Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-
mieras nodaļas prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīinod. 1933. g.
21. aprīļa pavēles Ne 31507Ē
par Ls 825,78 ar nokavējuma
renti, Straupes krāj-aizdevu sab.
prasībā pēc Valmieras apr. 2. iec.
miertiesneša 1932. g. 8. augusta
sprieduma Ns 947 par.Ls 161,12
ar proc. 1934. g. 28. jūlijā,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Augusta Kārļa d. Jēgera
nekustamo mantu, kas atrodas
Valmieras apr. Ķieģeļu pag.
ar zemes grāmatu reģ. Ns 1575
un sastāv no Ķieģeļu muižas
zemnieku zemes atdalītām ,,Tā-
riņu" mājām, kopplatībā 237,48
pūrvietas ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 10420,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 6000.
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
Ls 1Č42 — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā divas nedēļas
pirms izsoles, pārējā laikā tiesu
izpildītāja kancelejā. 19012o

Smiltenē, 1933. g. 19. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Jelgavas apgabaltiesās Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Jēkaba Jāna d. Maguļa
1934. g. 2. maijā, pīkst. 10 no
rīta, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē un pilnā sastāvā Jēkabam
Jāņa d. Mangulim piederošo ne-
kustamo mantu, — Jelgavas apr.
Jaunauces pag. Jaunauces muižas
Auzinu mājas ar zemes grāmatu
reģ. Ns 5060;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3300,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 4000,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 330,— dro-
šības naudas, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 19249

Jelgavā, 1933. g. 19. oktobrī.
Tiesu izpildītājs I. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Vein-
bergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Rv.s Jāna m. Grund-
stcins 1934. g. 9. maijā, pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā, izsolē
Ievss Jāņa meitas Grundšteins
nekustamo mantu, Jēkabpils apr.
Seces pag. Seces muižas ,,Drebul
Ns 20" mājas ar zemes grāmatu
reģistra Ns 2627, pilnā sastāvā,
46,78 desrt. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 3000,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3400,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa, t. i.
Ls 300,- ;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 18951

Jēkabpilī, 1933. g. 16. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Je lgavas apgabaltiesa* Jēkab-
pils apriņķa tiesu izpildītājs Jānis
Veinbergs (kanceleja: Jēkabpilī,
Lielajā ielā Ns 99) paziņo, ka:

1) "Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
jumam no Dārtas Pla ais, ezim.
Timermanis un Martas-Emīlij-s

Platais 1934. gadi 9. maija,
pīkst. 10. Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Dārtas Platah, dzim. Ti-
mermanis un Martas-Emīlijas
Platais nekustamo mantu, Jēkab-
pils apriņķa Ābeļu pag. Ābeļu
muižas ,,Lauke - Sūne - Plāt: č
Ns 19" mājas ar zemes grāmatu
reģistra Ne " 3366, pilnā sastāvā,
30,49 deset. platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1200,—, bet solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 800,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 120,— un jāuzrāda apl ecība
no Tieslietu ministrijas, ka pē-
dējai rav šķēršļu pārdodamās
nekustamās mantas ieguvumam;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkabpils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Jēkabpils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas kancelejā. 18950

Jēkabpilī, 1933. g. 19. oktobri.
Tiesu izpild. J. Veinbergs.

Je lgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ne 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 2. maijā, pīkst. 10
rītā. Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā

izsolē pilnā sastāvā Jāņa Ādama
dēla Vācieša nekustamo mantu,
Tukuma apr., Tumes pag. Vilkā-
jas muižas ..Avotiņu" mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 671 —
9.6 ha nlatībā:

21 nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3800,— ar procentiem;

4) nekustamā manta apgrūti-
nāta arī ar zemes grāmatās ievesto
šādu atzīmi: ,.īpašniekam jātur
kārtībā robežas un robežzīmes,
meliorācijas ierīkojumi un uz-
būves, kā arī grāvji un kanāli, kas
nosusina un novada ūdeni no
augstāki gulošam zemēm.";

5) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

6; šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 18. aprī.im,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 19240

Tukumā, 1933. g. 5. oktobri.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ne 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 2. maijā, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Jāņa Viļā dēla
Brīvvīra nekustamo mantu, Tu-
kuma apr. Vecmoku pag., Vec-
moku muižas ,,Lejes-Kupie" mā-
jas, ar zemes grāmatu reģistra
Ne 1808 — 53,10 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 14400,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma de'mitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepiel iž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā līdi 1934. g.
18. aprīlim, bet pēc tam līdz
izsoles dienai Jelgavas apgabal-
tiesā. 19243

Tukumā, 1933. g. 12. oktobrī.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zemēs bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 2. maijā, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē pilnā sastāvā Vilhelma Stro-
maņa nekustamo mantu, Tukuma
apr. Pūres pag., Pūres muižas
,,Sermul-Jaunzem" mājas, ar ze-
mes grāmatu reģ. Ne 756 — 66,13
hektāra platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4600,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 29.400,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mesgrāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apriņķa tiesu izpil-
dītāja kancelejā līdz 1934. g.
18. aprīlim, bet pēc tam' līdz
izsoles dienai Jelgavas apgabal-
tiesā. 19242

Tukumā, 1933. g. 5. oktobri.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts. zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 2. maijā, 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Anša-Teodora An-
dreja d. Jansona nekustamo
mantu, Tukuma apr., Zemītes
pag. Kukšu muižas Uzgul alias
Uzgur mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 786 — 39,4 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4500,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 4400,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

"*5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. 18. aprīlim,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 19239

Tukumā, 1933. g. 5. oktobri.
Tiesu izpild. v. i. A. Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpild. J. Vīksna
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā Ne 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai no
Emila Krišapa d. Dombrovska
1934. g. 2. maijā, pīkst. 10 rīta,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
un pilnā sastāvā Emilam Kr stapa
d. Dombrov-kim piederošo ne-
kustamo mantu — Jelgavas apr.,
Jaunauces pag. Jaunauces muižas
Avotiņu mājas, ar zemes grāmatu
reģ. Ns <826;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 3000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 2400,—
ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 300,— drošī-
bas naudas un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas apliecība par
tiesību iegūt nekust, mantu, un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi dokumenti, attiecošies uz
pārdodamo nekustamo mantu,
ieskatāmi Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpild. kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā. 19250

Jelgavā, 1933. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs Roberts
Mālkalns (kanceleja: Jelgavā,
Annas ielā II, dz. 1) paziņo, ka:

1) Žaņa Mīlgrāvja prasības
piedziņai no Jēkaba Miteļa man-
tojuma masas 1934. g. 3. janv.,
pulksten 10 rītā, Jelgavas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jēkaba Miteļa
mantojuma masai uz dzimts-
obroka tiesībām piederošo Jel-
gavas pilsētas nekustamo mantu,
kura atrodas Jelgavā, Uzvaras
ielā Ne 42, Jelgavas pils 2. hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģ. Ns 294;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p. novērtēta par Ls 4560,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 20.000,— ar proc;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic lidz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavrs apr. I iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas ap-
gabaltiesā. 19248

Bauskā, 1933. g.23. oktobrī.
Tiesu izp. R. Mālkalns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja: Madonā, Rīgas bulv.
Ns 11) paziņo, ka:

1) Marijas Doniņš prasības
lietā par Ls 500,— ar procent. un
izdevum. 1934. g. 28. aprīlī,
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabalt.
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Roberta-
Teodora Pētera dēla Driķa, ne-
kustamo mantu, ideālo (/2) pusi,
kas atrodas Madonas apr. Krauk-
ļu r.agastā un sastāv ro Kraukļu
muižas atdalītām lauku mājām
„Austrumi Ns 8F, 8Fa", ar zemes
grāmatu reģ. Ne 7567 un aptver
18,32 ha zemes;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3.400,—;

3) nekustamā manta novērtēta
pārdošanai pilnā sastāvā par
Ls 4258,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā Ls 425,— kā
nodrošinājums;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Madonā , 1933. g. 17. oktobri.
18940 Tiesu izpild. P. Asars

Jelgavas apgabaltiesas Tukuma
apriņķa tiesu izpildītājs A. Blau-
bergs (kanceleja: Tukumā, Lielā
ielā Ns 34) paziņo, ka:

1) Valsts zeme's bankas Jelga-
vas nodaļas prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 2. maijā, pīkst. 10
rītā, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē . pilnā sastāvā Nikolaja
Paula Kriša d. Vinciņa nekustamo
mantu, Tukuma apr. Irlavas pag.,
Irlavas muižas Gooše mājas, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 2447 —
74,79 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par LslO.000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 8700,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Tukuma apr. tiesu izpildītāja
kancelejā līdz 1934. g. Ī8. apr.,
bet pēc tam līdz izsoles dienai
Jelgavas apgabaltiesā. 19241

Tukumā, 1933. g. 12. oktobrī.
Tiesu izpild. v. i. A.Blaubergs.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Friča Šēniņa, Līnas Engels,
Jāņa Klīma, Ādolfa Mušinska,
Eliasa Karpa un Vispārējas ap-
drošināšanas saoiedrības r elaimes
gadījumos prasības piedziņai no
mirušā Kārļa Kampara manto-
juma nvsas 1933. gada 29. no-
vembrī, 10 rītā, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirm jā
publiskā izsolē mirušā Kārļa
Kampara mantojuma masai pilnā
sastāvā piederošu nekustamu
mantu Ventspilī, 2. kvart., ar
zemes grām. Ns 257;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 180,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 7940,79 ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalī-
ties izsolē, jāiemaksā drošības
nauda Ls 18,—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Ventspilī, 1933. g. 23. oktobrī.
19229 Tiesu izpildītājs J. Da i I e.

Jelgavas apgabaltiesas Ventspils
apr. tiesu izpildītājs Jānis Daile
(kanceleja: Ventspilī, Kuģinieku
ielā Ne 7) paziņo, ka:

1) Ventspils pilsētas sabiedrī-
bas prasības piedziņai no Annas
Šķēle 1933. g. 29. novembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pā/dos pirmajā publiskā
izsolē Annai Šķēle pilnā sastāvā
pied. nekustamo mantu Vents-
pilī, Tukuma ielā 24, 4. kvart,,
ar zemes grāmatu Ns 989;

2) nekustamā manta, saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1262. p., no-
vērtēta par Ls 150,—;

3) nekustama manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 587,50 ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 15—;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Ventspils
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Ventspils apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā. 19230

Ventspilī, 1933. g. 23. oktobrī.

Tiesu izpildītājs J.Daile.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā,
Tiesas ielā Ns 4, dz. 3), pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287.—1290.p., paziņo, ka:

1) 1934. g. 4. maijā, pīkst. 10
no rīta, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē Hr-ima Michelsona un
Judeļa Mindeļa un citu prasību
apmierināšanai pārdos pirmajā
publiskā izsolē nekustama mantu,
piederošu Ansim Knēve pilnā
sastāvā;

2) nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļas zemes grāmatās ar hip.
Ne 4252-111 reģ.;

3) nekustamā manta atrodas
Liepājas apr. Grobiņas pagastā
un sastāv no zemes gabala
Ne 46 un 143, 2,753 ha platības;

4) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 1524,—,
un solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

5) uz šo nekustamo mantu ir
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls .'00,— Valsts zemes bankai;

6) tiem, kas vēlas ņemt dalību
izsolē, jāiemaksā Ls I52/.0 drošī-
bas nauda;

7) visām personām, kurām uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publhko pārdošanu, jāpieteic sa-
vas tiesibas līdz izsoles dienai;

8) visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo nekus-
tamo mantu, ir ieskatāmi pie
titsu izpildītāja.

Liepājā, 1933. g. 21. ok' obrī.
Vs 485. 19257

Tiesu izpildītais A. Meike.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālkalns (kanceleja:
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

l)Valsts zemes bankas Jelgavas
nod. prasīb. piedziņai no Paula
Sturma 1934. g. 23. maijā pīkst.
10 rītā, Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā sa-
stāvā Paula Sturma, nekustamo
mantu Jelgavas apr. Līvbērzas
pag. Līvbērzes - Auces muižas
,,Gaigalu" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Ne 535, platībā 88 pūra-
vietas 7"kapes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 7000,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāts ar hipotēku parādiem par
Ls 26.200,— ar procentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās r.eki stamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai. 19495

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. Liec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet divas nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Jelgavā, 1933. g. 25. oktobrī.
Tiesu izpild. R. Mālkalns.



Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Liepājā,
Indriķa ielā Ns 6), pamatojoties

uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1287—1290. p„ 1663. un sek. p.,
paziņo, ka 1933. g. 1. decembrī,
pīkst. 10 rīta, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos labprātīgā
publiskā vairāksolīšanā Latvijas
valstij, Finanču ministrijas per-
sonā,piederošo nekustamo mantu,
kas sastāv no neapbūvēta grunts-
gabala 1274 kv. mtr. platībā, ar
visiem piederumiem, kas atrodas
Liepājā, Dzintaru ielā Ne 70 72
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā ar zemes
grām. Ns 2802.

Šī nekustamā manta tiek pār-
dota labprātīgā tiesas izsolē uz
Finanču ministrijas priekšlikumu,
uz sevišķu nosacījumu pamata,
kas pievienoti lietai un tiks no-
lasīti izsoles dienā tiesas zālē.

Solīšana sāksies uz Civīlproc.
nolik. 1665. p. no summas —
Ls 2800,—.

Pirkšanas cenā iemaksājami
viena mēneša laikā pēc izsoles —
Ls 420,—, pie kam tanī ieskaita
arī iemaksāto drošības naudu;
pirkšanas cenas atlikums samak-
sājams piecu gadu laikā — ik pa
sešiem mēnešiem līdzīgās daļās.

Aprēķins par ienākumiem un
izdevumiem norobežojas ar izsoles
dienu.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 280,— drošības nauda.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1933. g. 19. oktobrī.
L. Ne 2293/33. g. 19103

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā 9), pamatojoties uz
Civīlproc. nolik. 1283., 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. g.
4. maijā, pīkst. 10 rītā, Liepājas
apgabaltiesas zālē pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekust,
īpašumu, kas pieder Eduardam
Friča d. Rupeikam, sastāvošu iz
Nīgrandes „Epu" mājas, aptver
99 pūrvietas 8 kapes ar saim-
niecības ēkām, atrodas Liepājas
apr. Nīgrandes pag. un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 306.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts par Ls 6349,— un tiek
pārdots pilnā sastāvā, dēļ Valsts
zemes bankas aizdevuma termiņ-
maksu prasibas apmierināšanas
par Ls 990,73 ar proc. un izdev.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Vaists ze-
mes bankai Ls 6200,—, Frīd-
richim Tomasam Ls 7005,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no
novērtēšanas summas Ls 6349,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 634,90 drošības naudas, kā arī
jāiesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izp Iditāja
kancelejā vai apgabaltiesas civīl-
nodaļas kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 21. oktobrī.
Ns285/33 19254

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas banka? prasības
Ls 1669,48 ar proc. un izde-
vumiem apmierināšanai 1934. g.
13. janvārī, 10 rītā Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Ni-
kolaja Borisa d. Kuļša un mir.
Bernharda Bernharda d. Supes
nekustamo mantu, kas atrodas
Jaunlatgales apr., Šk lbēnu pa?.
— hipot. ieeirkni ar zemes grā-
matu reģ. Ns 3884 un sastāv no
t esībām katrām vienā trešā
daļā no zemes gabala ar no-
saukumu ,,ferma Lozdovo", pla-
tībā 36,16 des.;

2) nekustamās mantas pilnā
sastāva izsoles vērtība Ls 3457;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 2000,— un
1400 rubļu ar proc;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1293. p.

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —? un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kan:elejā.

Kārsavā, 1933. g. 17. oktobrī.
18938 Tiesu izpild. H. Kitners.

Liepājas apgabaltiesas Liepāja»
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpild.
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Lilienfelda ielā Ns 9) pamatojoties
uz Civīlproc. nolik.1283.,1285.līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. gada
4. maijā, pīkst. 10 no rīta, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, kas pieder
Eduardam Friča dēlam Hūnam,
sastāv no zemesgabala Ne 80F
atdalīta no Vaiņodes muižas, ar
namu, atrodas Liepājas apriņķī,
Vaiņodes-Bātes biezi apdzīvotā
vietā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
zem kreposta Ns 3926.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 1890 un tiek
pārdots pilnā sastāvā dēļ elek-
trības akc. sab. ,.A.E.G."', rūpn.
un tirdzn. akc. sab. ,.Motors"
un E. Daniela prasības apmieri-
nāšanas par Ls 1078 ar proc. un
izpild. izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Latvijas
Hipotēku bankai Ls 340J, Bātes-
Vaiņodes krāj-aizdevu sabiedrībai
Ls 200i) un Jurim Treiblutam
Ls 6000.

Solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p., no no-
vērtēšenas summas Ls 1890 vai
no priekšrocīgu prasību summas,
skatoties no tā, kura summa
būs augstāka pārdošanas dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir * jāiemaksā
Ls 189 drošibas naudas, kā
ari jāiesniedz tieslietu ministra
atļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai.

Personām, kurām ir kādas
tiesības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi tiesu izpil-
dītāja kancelejā, vai apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Liepājā, 1933. g. 21. oktobri.
Ne 223/33 19252

Tiesu izpildītājs Ž. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Ž. Kinens (kanceleja: Liepājā,
Dzintaru ielā Ne 9), pamatojoties
uz Civīlproc.nolik. 1283.. 1285. līdz
1290. p., paziņo, ka 1934. g.

3. augustā, pīkst. 10 rītā, Lie-
pājas apgabaltiesas zālē pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, kas pieder
Leopoldam, Kārļadēlam Taubem,
sastāv no Diž-Dzeldas „Kaupu"
mājas, aptver 234 pūrv. I kapi
ar saimniecības ēkām, pilnā sa-
stāvā, atrodas Aizputes apriņķī
Nikrāces pagastā un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grāmatu
nodaļā ar krep. Ns 532.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 13310 un tiek pār-
dots dēļ Liepājas vācu krāj-
aizdevu sabiedrības, akc. sab.
,,Zemkopis" un Vals f s zemes
bankas prasības apmierināšanas
par Ls 2832 ar proc. un izpildu
izdevumiem.

Bez minētās prasības uz šo ne-
kustamo īpašumu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 9500 un nodrošinā-
tas prasības par Ls 1164.90.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p no no-
vērtējuma summas Ls 13.310
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 13?! drošības naudas kā arī
jāiesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai.

Personām, kurām ir kādas tie-
sibas uz pārdodamo īpašumu;
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celejā vai apgabaltiesas civilnoda-
ļas kanclejā.

Liepājā, 1933. g. 21. oktobri.-
Ns 358/33; 19251

Tiesu izpild. Ž. Kinens.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) Centrālās Savienības ,,Kon-
sums" un Tautas labklājības
ministrijas sociālās apgādības de-
partamenta prasību apmierinā-
šanai, 1934. g. 28. aprilī, 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Ernestā Jāņa d.
Apiņa nekustamo mantu, kas at-
rodas Ilūkstes apr. Laucesas pag.,
Ilūkstes apr. hip. iec,, ar zemes
grāmatu- reģ. Ne 4274 un sastāv
no Kalkunes-Berkenhegen mui-
žas zemes gabala, ar nosaukumu
,Tālivaldi Ne 49F un 49Fa",
kopplatībā 10,53 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 4231;,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 7000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā, daļa
Ls 423,10;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 19350

Grīvā, 1933. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
ga\pilī, 3. janvāra ielā Ne 12).
saskaņā ar Civīlproc. nolikuma
12 G.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai par Ls
4726, 50 ar soda naudu un termiņ-
maksām, saskaņā ar Latvijas
hipotēku bankas statūtu 13. līdz
20. p., pēc Latgales apgabaltiesas
1. civīinod. rīkojuma no 1933. g.
1. jūlija ar Ns 3697/z, 1934. gada
13. janvārī, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Haima-
Ābrāma Jankeļa d. Šneidera
nekustamo mantu, kas atrodas
Daugavpilī, Virsnieku ielā, ar
policijas Ne 58, ar zemes grāmatu
reģ. Ne 1514 (grupa VI) un sastāv
no pils. zemes gabala, 1. poļic.
iecirknī, 33. kvart. ar Ns6,1it ,,b",
četrdesmit astoņas un piecas ar
pusi septitdaļas kv. asis ar ēkām,
ar dzimts lietošanas tiesībām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5040,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 5000,— Latvijas
Hipotēku bankai un ieķīlāts par
Ls 4000,— Leijai Raichai, Annai
un Minnai Idai Šneiders un min.
obligācijas tiesības pārgājušas
Jefroimam Michela d. Kacenam;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpili, 1933. g.21.oktobri.
19264 Tiesu izp. A.Menšikovs.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. Ž. Kinens
(kanceleja: Liepājā, Dzintaru
ielā Ns 9), pamatojoties uz Civīl-
proc. nolik. 1283., 1285.—1290.
p., paziņo, ka 1934. g. 4. maijā,
pulksten 10 norīta, Liepājas ap-
gabaltiesas zāle pārdos pirmajā
publiskā vairāksolīšanā nekus-
tamo īpašumu, kas pieder mi-
rušā Bieranta Miķeļa dēla
Embriško mantojuma masai, sa-
stāv iz Priekul-Asītes „Endrusu"
mājas, aptver 128,50 pūrvietas
ar saimniecības ēkām, atrodas
Liepājas apriņķī , Asītes pagastā
un ierakstīts Liepājas-Aizputes
zemes grāmatu nodaļā zem
kreposta Ns 1526.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 7585 un tiek pār-
dots pilnā sastāvā dēļ Mozus
Rozenberga un Roberta Kauera
prasību apmierināšanas par
Ls 2493 ar proc. un izpild izde-
vumiem.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-nāti hipotēku parādi: Valsts ze-
mes bankai Ls 5000, Asītes krāj-aizdevu sabiedrībai Ls 5000 un
nodrošinātas prasības Ls 829 20
apmērā.

Solīšana sāksies, saskaņā arCivīlproc. nolik. 1293. p\, no
novērtēšanas summas Ls 7585,—vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties no tā, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā , ir jāiemaksā
Ls 758,50 drošības naudas, kāari jāiesniedz tie^lidu ministra
atļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšana .

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Viri raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi tiesu izpildītāja kan-
celeja vai Apgabaltiesas civīlno-
daļas kancelejā.

Liepājā, 19J3. g. 21. oktobrī.
J* 2 33. 19253

Tiesu izpildītājs Z. Kinens.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
pilsētas 1. iec. tiesu izpildītājs
J. Rolavs (kanceleja: Liepājā,
Indriķa ielā Ns 6), pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1283., 1285.,
1287.—1290. p., 1663. un sek.
p., paziņo, ka 1933. g. 1. decembrī,
pīkst. 10 rītā, Liepājas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos labprātīgā
publiskā vairāksolīšanā Latvijas
valstij, Finanču ministrijas per-
sonā, piederošo nekustamo mantu,
kas sastāv no neapbūvēta grunts-
gabala 728 kv. mtr. platībā, ar
visiem piederumiem, kas atrodas
Liepājā, Falangas ielā un ie-
rakstīta Liepājas-Aizputes zemes
grāmatu nodaļā, ar zemes grām.
Ns 2852.

Šī nekustamā manta tiek pār-
dota labprātīgā tiesas izsolē uz
Finanču ministrijas priekšlikumu,
uz sevišķu nosacījumu pamata,
kas pievienoti lietai un tiks no-
lasīti izsoles dienā tiesas zālē.

Solīšana sāksies uz Civīlproc.
nolik. 1665. p. no summas
Ls 1.120,—.

Pirkšnas cenā iemaksājami vie-
na mēneša laikā pēc izsoles
Ls 168,—, pie kam tanī ieskaita
ari iemaksāto drošības naudu;
pirkšanas cenas atlikums samak-
sājams viena gada laikā ik pa
sešiem mēnešiem līdzīgās daļās.

Aprēķins par ienākumiem un
izdevumiem norobežojas ar izsoles
dienu.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir ' jāiemaksā
Ls 112,— drošības nauda.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visis raksti un dokumenti,
kas attiecas uz pārdodamo īpa-
šumu, ir ieskatāmi pie tiesu iz-
pildītajā.

Liepājā, 1933. g. 18. oktobri.
L. Ns 2294/33. g. 19104z

Tiesu izpildītājs J. Rolavs.
Liepājas apgabaltiesas, Liepājas

pilsētas 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Pētersons (kanceleja: Lie-
pājā, Kungu ielā Ne 50, ist. 2),
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1282., 1283., 1285., 1286., 1290. p.
paziņo, ka 1934. g. 2. februārī,
pulksten 10 rītā, Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē, pārdos
pirmajā publiskā vairāksolīšanā
nekustamo īpašumu, piederošo
Hermanim Šmēmanim (Schme-
mann), Jozefam Feldhunam (Feld
hun), Jeanot Heimanim (Hey-
mann) un Eiženam Heinleinam
(Heinlein), kas atrodas Liepājā,
Feniksa ielā Nē 13 un ierakstīts
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nodaļā ar krepost Ns 1851.

Šis nekustams īpašums ir no-
vērtēts uz Ls 58.130,— un tiek
pārdots kopā ar kustamo mantu,
kura sastāv kā piederums pie
šī nekustamā īpašuma pēc at-
sevišķa saraksta dēļ Latvijas
bankas prasības apmierināšanas.

Bez minētās prasības uz šo
nekustamo īpašumu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi Ls 158.653.

Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p. no

novērtēšanas summas Ls 58.130
vai no priekšrocīgu prasību sum-
mas, skatoties no tam, kura
summa būs augstāka pārdošanas
dienā.

Tiem, kas vēlas ņemt dalību
vairāksolīšanā, ir jāiemaksā
Ls 5813,— drošības naudas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, "tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi raksti un dokumenti, at,
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi pie tiesu izpildītājas
bet divas nedēļas pirms izsole-
Liepājas apgabalt. civīinod. kan-
celejā.

Ns 1679. 18872b
Liepājā, 1933. g. 16. oktobrī

Tiesu izp. J. Pētersons.

Latgales apgabalt. Daugavpils
1. iec. tiesu izpildītājs Aleksandrs
Menšikovs (kanceleja: Dau-
gavpilī, 3. janvāra ielā Ns 12)
saskaņā ar Civīlproc. nolik'
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai par Ls
4803,50 ar soda naudu un termin-
maksām pēc Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas rīkojuma
no 1933. g. 30. septembra ar
Ne 4122 z, 1934. g. 13. janvāri,10 rīta, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
publiskā izsolē Helenes Eduarda
meit. Augustans nekustamo man-
tu, kas atrodas Daugavpilī, Šo-sejas ielā ar policijas Ne 50, arzemes grāmatu reģ. Ns 1689(grupa VII) un sastāv no 2 pils
zemes gabaliem, I pils. polic
iec . 206. kvartālā, I —ar Ns lo'ar 234 kv. asis platību un II — arNe 2 1it. B — 20 kv. asis platībā
ar dzimtslietošanas tiesībām-

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 10120,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 28.000,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Daugavpilī, 1933. g. 21. okt.
19263 Tiesu izp. A.Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Petrī-
tis (kanceleja: Grīvā: Stiklu
ielā Ne 1) paziņo, ka:

1) Krāslavas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
1934. g. 28. aprīlī, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāņa Jezupa d. Škipora
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Kaplavas pagastā,
Ilūkstesapr. hip. iec, ar zem. grām.
reģ. Ne 6507 un sastāv no ideālās
puses no Varnoviču muižas zemes
gabala, ar nosaukumu ,,§kiperu
mājas", kopplatībā pēc 'plāna
28,007 ha;

2) pilna īpašuma izsoles vēr-
tība — Ls 2681,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 3500,— ;
, 4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 268,10 un jāiesniedz tieslietu
ministra apliecība, ka nav ie-bildumu iegūt pārdodamo īpa-šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. 19351

Grīvā, 1933. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izp. v. i. E. Petrītis
(kanceleja: Grīvā, Stiklu ielā 1)
paziņo, ka:

1) 'Friča-Otto Kriša d. Dump-
mana prasības apmierināšanai,
1934. g. 28. aprīlī, 10 rītā, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Paula Hermaņa d. Vartiga
nekustamo mantu, ' kas atrodas
Ilūkstes apr., Salienas pagastā,
Ilūkstes apr. hip, iec.ar zem grām.
reģ. Ns 3924 un sastāv no Jaun-
bornes muižas zemes gabala, ar
nosaukumu ,,Sērenieši Ne 1-F",
kopplatībā 17,96 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 3415,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 2200,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa
Ls 341,50, jāiesniedz tieslietu
ministrijas apliecība, ka nav ie-
bildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 19353

Grīvā, 1933. g. 24. oktobrī.
Tiesu izpild. v. i. E. Petrītis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā Ne 35), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—129*0. p., paziņo,
ka:

1) Vaists zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 480,68
ar proc, termiņmaksājumiem un
izdevumiem — apmierināšanai
1934. g. 5. maijā, 10 rītā, Lat-
gales apgabaltiesa; civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Andrieva un Ksaverija
Domeņika d. d. Mežalu nekus-
tamo mantu, kas atrodas Ludzas
apr., Kārsavas pagastā, ar zemes
grāmatu reģistra Ns 5451 un
sastāv no zemes gabala ar no-
saukumu ,,Varšavka" , platībā
37,431 ha — pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 7380,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 9000,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuz āda ties.ietu ministra atļa.tja
ptrdodamās nekusta nās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantai ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
montas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabalties. 3. civīlnodaļas
kancelejā. 18939

Kārsavā, 1933. g. 18. oktobrī.
Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja Kārsavā, Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 3144,25
ar termiņmaksājumiem , soda
naudām un izdevumiem — ap-
mierināšanai 1934. g. 13. janvāri,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē Antona
Ādama d. Ločmeļa nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Šķilbēnu pagasta zemes robe-
žās, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 5508 un sastāv no zemes
gabala Ns 33F, ar nosaukumu
„Ločmeļi", platībā 16,60 ha;

2) nekustamās mantas, pilnā
sastāvā, vērtība — Ls 675,—;

3) visai nekustamai mantai ir
hipotēku parāds Ls 3200,— ;

3a) solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsole, jāiemaksā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.
"Visos pārdodamās nekustamās

mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 17. oktobrī.
18967 Tiesu izpild. H. Kitners.

,
Latgales apgabaltiesas Krāsla-

vas iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja: Krāslavā,
Kalēju ielā Ns 51) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas un Jāņa Stivrina
prasības lietās Ls 1983,54 apmērā.
1934. g. 27. janvārī, pulksten 10

rītā, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos otrā
publiskā izsolē Jāņa Jāzepa d.
Lukjanska nekustamo mantu,
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Krāslavas pag. ar
nosaukumi ,,Ziepnieki", ārzemes
grāmatu reģistra Ns23557 (grunts
Ns 331F), un sastāv no 7,87 ha
zemes un ēkām;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 421,—;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds Ls 1900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda,
t. i. Ls 42,10;

1 5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā,

i Tiesības, kas pārdošanu ne-
. pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas

dienai.
Visos pārdodamā īpašuma do-

; kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā.

Krāslavā, 1933. g. 23. oktobri.
. 19496 Tiesu izpild. J.Avotnieks.

Latgales apgabaltiesas Ilūkstes
apr. tiesu izpildītāja v. i. E. Pet-
rītis (kanceleja: Grīvā, Stiklu
ielā Ne 1) paziņo, ka:

1) Līzes Bērziņa prasības ap-
mierināšanai, 1934. g. 28. aprīli,
10 rītā, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Frīdricha
Miķeļa d. Preisa, arī Kukola
nekustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr., Demenes pag., Ilūk-
stes apr. hip. i.-c, ar zemes grām.
reģ. Ns 4407 un sastāv no Šenber-
ģes muižas zemes gabala ,,Skaist-
kalns" atdalītā zemes gabala
„Zvirgzd Ns 17F", kopplatībā
14,53 ha;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2960,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rādi Ls 1900,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa —
Ls 296,— un jāiesniedz Tieslietu
jninistrijas apliecība, ka nav
"iebildumu iegūt pārdodamo īpa-
šumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kanceleja.

Grīvā, 1933. g. 24. oktobrī.
19352 Tiešu izp. v. i.E. Petrītis.



Latgales apgabaltiesas Kārsavas

iec. tiesu izpildītājs H. Kitners
(kanceleja: Kārsavā, Latgales
ielā 35) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 686,80 ar procentiem un iz-
devumiem apmierināšanai 1934.g.
5. maijā, 10 rītā, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Matc-uša un Pētera Augusta d. d.
Jermacanu nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Baltinavas pagasta Svilpovas
sādžas zemes robežās ar zemes
grāmatu reģ. Ne 154 un sastāv
no zemniekiem piešķirtās zemes
viensētas Ns8, platībā 13,67 ha
— pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3570,,— ;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 850,—;

3a) solīšana sāksies saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1233. p.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
kancelejā.

Kārsavā, 1933. g. 18. oktobrī.
18970 Tiesu izpild. H. Kitners.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā), paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas piedziņas apmie-
rināšanai 1934. g. 12. maijā
pīkst. 10 rītā, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pirmajā publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Aloiza Pētera d.
Pauniņa nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. ar nosaukumu Paminu
mājas, ievesta zemes grām. reģ.
15948. fol. un sastāv no zemes
gab. — 10,151 ha platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai pārdošanai novērtēta par
Ls 854,— bet solīšana sāksies
no šās, vai no priekšrocību bau-
došo prasījumu summas, raugo-
ties no tā, kura summas būs
lielāka pārdošanas dienā (Civ.
proc. nol. 1293. p.);

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls"~3000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Daugavpils-llūkstes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas —
Latgales apgabalt. 1. civīinod.
kanclejā. L. Ne 1663/33. 19042
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

ļ Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne 9), saksaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.-1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2094,84
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 20. oktobra Ns 5978 z
rīkojuma, piedzīšanai, 1934. g.
28. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Kazimira Jezupa d. Piļpuka ne-
kustamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., ar zemes grāmatu
reģ. Ns 8986 un sastāv no
diviem zemes gabaliem NsNs 9F
un 9Fa, ar kopēju nosazkumu
,,Lazdiņi", kopplatībā 17,18 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 2100,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par Ls 2100;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) nekustamās nantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas 3.
civīlnodaļa. 19270z

Viļēnos, 1933. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.
Borovajā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas, Rēzeknes krāj-aizdevu
sabiedrības un Teodora Mencen-
dorfa piedziņu apmierināšanai,
1934. g. 13. janvārī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos otrā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Jāņa
Agafona d. Ribakova nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Maltas pag., Rabskovas s.
zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 13879 fol. un sastāv no
viens. Ns 19 — 12,545 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 2565,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls —;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Lat-
gales apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas kancelejā.

L. Ns 36/33. 19040
Tiesu izp. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabalt. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpild. A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ns 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p.
un Latvijas hipotēku bankas
statūtu 13.—20. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai: a) nokavētu
termiņu maksājumu — Lsl553
ār soda naudu, un b) kapitāla
parāda atlikuma — Ls 7718,40,
1933. g. 30. decembrī, pulksten
10 rītā, Daugavpilī, Šosejas
ielā Ne 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Apvienotās Rēzeknes
ebreju labdarības biedrības ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes pilsētā, Kolpaka ielā,
zem policijas Ne 10 un Ns 12
un sastāv no pilsētas dzimts-
letošanas t esību gruntsgabala
470 kv. sāž. platībā, ar ēkām,
ar zemes grāmatu reģist. Ns237;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Latvi-
jas hipot. bankai par Ls 8000;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 8000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 800,— ;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grām.
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekust.
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas — Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.
19401 Tiesu izp. A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9), paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 444,91 ar procentiem un soda
na īdu, pēc Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 16. jūlija
Ns 3964/z rīkojuma, piedzīšanai,
1934. gada 28. aprīlī, pulkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Elžioana Andriva dēla Seržana
īpašuma tiesības uz ideālo pus-
daļu 0/2) no nekustamās mantas,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pagastā av zemes grāmatu
reģistra Ns 4985 un sastāv no
Mauranu sādžas viensētas Ne 1
d viem zemes gabaliem, kop-
platībā 15,688 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1262. p., novērtēta par Ls 1121

VjSS kopīpašums;
3) nekustamā manta ir apgrū-

tināta ar hipotēku parādiem
Latvijas bankai par Ls 500,—;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 56,05;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieksatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 21. oktobrī.
19271 Tiesu izp. O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282.. 1293—1290. p. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2722,66
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 13. oktobra Ne 5896/z
rīkojuma, piedzīšanai, 1934. gada
28. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Pētera Pētera d. Vēja nekustamo
mantu,kas atrodas Rēzeknes apr.,
Barkavas pag., ar zemes grāmatu
reģistra Ns 17314 un sastāv no
zemes gabala Ne 491F, ar nosau-
kumu ,,Imantlīči", platībā
14,47 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 2700,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par Ls 2800;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildī-
tājam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumentus
attiecošos uz pārdodamo nekus-
tamo mantu var apskatīt tiesu
izpildītāja kancelejā, darba laikā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 19274

Viļēnos, 1933. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ne9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 900,88
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 13. oktobra Ns 5892 z
rīkojuma, piedzīšanai, 1934. g.
28. aprīli, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Pētera Antona d. Cakula nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rēzek-
nes apr., Varakļānu pagastā,
Cakulu-Repšu sādžas zemes ro-
bežās, ar zemes grāmatu reģistra
Ns 7086 un sastāv no zemniekiem
piešķirtas zemes viensētas NsNs 27
un 27a, kopplatībā 5,394 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 900,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par Ls 800;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā tiesu izpildītājam
vai tiesas depozitā drošības nau-
da — novērtējuma desmitā daļa;

5) šis nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumentus,
attiecošos uz pārdodamo nekusta-
mo mantu, var apskatīt tiesu iz-
pildītāja kancelejā darba laikā,
bet 2 nedēļas pirms Izsoles dienas
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa. 19273

Viļēnos, 1933. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. tiesu izpildītāja v. i. P. Sal-
zirnis (kanceleja: Maltas pag.,
Borovajā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas, Latvijas bankas Rē-
zeknes nod., tirg. Moiseja Vain-
štoka un mir. Ābrama Vainštoka
mantin. piedziņu apmierināšanai,
1934. g. 13. janvāri, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno
daļas sēžu zālē pārdos otrā pub-
liskā izsolē pilnā sastāvā Antona
Salimona d. Ušpeļa nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Silajāņu pag., Kalna-Ušpeļu
s. zemes robežās, ievesta zemes
grām. reģ. 15341. fol. un sastāv
no viens. Ns 3 — 43,499 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta par Ls 1875,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1326. p.;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku narādiem par
Ls 8900,— ;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un
jāuzrāda tieslietu ministra atļanju
pārdodamās mantas iegūšanai;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rēzeknes-Ludzas-
Jaunlatgales zemes grāmatu no-
daļā ;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpild. kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīinod. kancelejā.

L. >6 240/33. 19041
Tiesu izpild. v. i. P. Salzirnis.

Latgales apgabalties. Rēzeknes
1. iec. tiesu izpildītājs A. Lazdiņš
(kanceleja: Rēzeknē, Pilsoņu ielā
Ne 16), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1282., 1283.—1290. p. un
Latvijas hipotēku bankas statūtu
13.—20. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedzīšanai: a) nokavētu
termiņu maksājumu — Ls 1417,80
ar soda naudu, b) kapitāla
parādā atlikuma — Ls 4593, -
1933. g. 30. decembrī, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Šosejas ielā
Ne 37, Latgales apgabaltiesas
sēžu zālē, pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jezupa Aloiza d. Rubuļa
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes pilsētā, Rīgas ielā,
ar policijas Ns 5 un sastāv no
pilsētas dzimtslietošanas tie-
sību gruntsgabala 66)7 kv.
metru platībā, ar ēkām, ar
zemes grām. reģistra Ns333;

2) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādu Latvijas
hipotēku bankai Ls 6000,—;

3) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtētu par Ls 6000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 600,—;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz izsoles
dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms, izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 19403

Tiesu izpildītājs A. Lazdiņš.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik
1282., 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 5281,84
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 13. oktobra Ns 5919/z

rīkojuma, piedzīšanai, 1934. g.
28. aprīli, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Antona Pētera d. Spūļa nekust,
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Viļēnu pagastā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 20628 un sastāv
no zemes gabala, ar nosaukumu
,,Lukstinu" mājas, platībā
14,700 lia;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 5200,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par Ls 5300;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas — Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļa. 19272

Viļēnos, 1933. g. 21. oktobri.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1999,65
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu meksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 13. oktobra Ne 5909 z
rīkojuma, piedzīšanai, 1934. g.
28. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Apolonija Minaja d. Strelkova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 11608
un sastāv no diviem zemes ga-
baliem ar kopēju nosaukumu
,,Jānīši", kopplatībā 16.59 ha;~ 2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 2000,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par Ls 1900;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-

jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
me grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemesgrāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo ne-
kustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā, darba
laikā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas — Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļa. 19275

Viļēnos, 1933. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
2. novembrī, pīkst. 12 dienā,
Rīgā, M. Minstereja ielā Ne 1,
dz. 17, pārdos vairāksolīšanā
Rivas un Zālamana Korps kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 815,— un sastāvošu no
dažādām mantām viņa 1931-,
32. gada ° 0 peļņ. un ienāk, no-
dokļu parāda segšana;. 19530

Rīgā, 1933. g. 24. oktobri.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
2.novembrī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Vaļņu ielā Ne 3 5, pārdos vairāk-
solīšanā Ērika un Elgas Razums
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 360,— un sastāvošu no kan-
tora iekārtas viņu dažādu no-
dokļu parāda segšanai. 19531

Rīgā, 1933. g. 24. oktobri.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9), paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības Ls 200,
pēc Latgales apgabaltiesas 3.civīl-
nodaļas 1932. g. 29. septembra
Ne 2113 izpildu raksta, piedzīša-
nai 1934. g. 28. aprīli, pulksten
10 rītā. Daugavpilī, Latgales
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Ābrama Alekseja d.
Golubeva nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Viļēnu
pagastā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 13824 un sastāv no zemes
gabala Ns 3>F. ar nasaukurnu
,,Ezeri", platībā 14,78 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1004,—;

3) nekustama manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 1200,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
Ls 100,40;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļa;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Latgales apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1933. g. 21. okt. 19278
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9), paziņo, ka:

1> Vidsmuižas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības Ls 593,71 ar
procentiem, pēc Rēzeknes 1 iec.
miertiesneša 1931. g. 9. oktobra
Ns 1518 sprieduma uzraksta, pie-
dzīšanai 1934. g. 28. aprīlī, pīkst.
10 rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilna sastāvā Donota Pētera d.
Reina nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Vids-
muižas pagastā, Brišķu sādžas
zemes robežās ar zemes grāmatu
reģistra Ns 15406 un sastāv no
viensētas Ns 39 diviem zemes
gabaliem, kopplatībā 9,52 ha;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p. ,novērtēta par
Ls 1165,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādu Valsts
zemes bankai par Ls 600,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošibas nauda
Ls 116,50;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 19277

Viļēnos, 1933. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Paziņojums.
Paziņojam, ka saskaņā ar fi-

nanču ministra š. g. 16. sep-
tembra rezolūciju Automobiļu un
automobiļu piederumu akciju sa-
biedrībai „Motor-Service" paga-
rināts dibināšanas termiņš uz
6 mēnešiem, t. i. līdz 1934. g.
6. martam. 1942Ix

Tirdzniec nod. priekšn. v.
Apinis.

Revidents A. Martinsons.

Latgales apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja: Viļēnos, Rēzeknes ielā
Ns 9), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1282., 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 2020,62
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, pēc Lat-
gales apgabaltiesas 3. civīlnodaļas
1933. g. 13. oktobra Ns 5897/z
rīkojuma, piedzīšanai, 1934. gada
28. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē pilnā sastāvā
Ivana Alekseja d. Mokrekova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.,
ar zemes grāmatu reģistra Ns8955
un sastāv no zemes gabala
Ne 141F ar nosaukumu ,,Elkšņi",
platībā 15,04 ha;

2) nekustamā manta publiskai
pārdošanai novērtēta Ls 2100,—;

3) nekustamā manta ir apgrū-
tināta ar hipotēku parādiem
Valsts zemes bankai par Ls 1900;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā tiesu izpildītā-
jam vai tiesas depozitā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai;

7) visus rakstus un dokumen-
tus, attiecošos uz pārdodamo
nekustamo mantu, var apskatīt
tiesu izpildītāja kancelejā darba
laikā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas, Latgales apgabaltiesas
3. civīlnodaļa. 19276

Viļēnos, 1933. g. 21. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Rūjienas notārs E. Mālītis,
uz Jāņa Pētera d. Zariņa lū-
gumu, paziņo, ka minētais Jānis
Zariņš anullē tiesu pilnvaru, kas
izdota no viņa 1933. g. 31. au-
gustā Eduardam Bedrītim un
apstiprināta tanī pašā dienā no
Rūjienas notāra E. Mālītis vietas
izpildītāja Jāņa Mālīša ar re-
ģistra Ne 1088, līdz ar visiem
varbūtējiem tālāk pilnvaroju-
miem.

19497x Notārs E. Mālītis.
_. .

€llu iesiM&is
sļunlin&jMami.

v «
Paziņojums.

1933. g. 16. oktobrī finanču
ministrs apstiprinājis Latvijas-
Britānijas rūpniecības un tirdz-
niecības akciju sab. „R. Feldhūns
un biedri" statūtu 7. § grozījumu,
saskaņā ar ko sabiedrība izlaiž
4000 jaunas trešā izlaiduma akci-
jas par Ls 100,— katru, kop-
summā par Ls 400.000,— no-
minālvērtībā, sastādot tādā kārtā
Ls 1.800.000,— lielu pamatka-
pitālu, kas sadalās 18.000 akcijās
par Ls 100,— katra.

Akciju jaunizlaidumam finanču
ministrs apstiprinājis sekojošus
noteikumus:

1. Sabiedrība izlaiž 4000 jau-
nas trešā izlaiduma akcijas par
Ls 100,— katru, kopsummā par
Ls 400.000,— nominālvērtībā.

2. Uz jaunu akciju iegūšanu
priekšrocības pieder sabiedrības
akcionāriem piecpadsmit dienu
laikā, skaitot no jaunizlaiduma
izsludināšanas ,,Valdības Vēst-
nesī" , pie kam uz katrām sep-
tiņām pirmā un otrā izlaiduma
akcijām viņiem ir tiesība saņemt
divas jaunas.

3. Pēc iepriekšējā pantā mi-
nētā termiņa notecēšanas atklā-
jama publiska parakstīšanās uz
pārpalikušām akcijām, kura iz-
darāma viena mēneša laikā, skai-
tot no akcionāriem piešķirtā
parakstīšanās laika notecēšanas.

4. Pie parakstīšanās uz jaunā
izla'duma akcijām jāiemaksā par
katru akciju Ls 50,— un atli-
kušie Ls 50,— jāsamaksā viena
mēneša laikā pēc parakstīšanās;
bez tam par katru akciju jā-
maksā prēmija Ls 1,80 apmērā,
kas pieskaitāma sabiedrības re-
zerves kapitālam.

5. Parakstīšanos uz jaunām
akcijām pieņem valde Rīgā, Au-
dēju ielā N° 14.

6. Jaunās akcijas piedala di-
videndē sākot ar 1933. g. 1. jan-
vāri. 19422x

Tirdzniec. nod. priekšn. v.
R. Bērziņš.

Revidents A. Martinsons.



Rīgas Dīlsēf. lombarda vaīde.
pamatojoties uz lombarda sta-
tūtu 25. §, izsludina par neder—-
gām šādas par nozaudētām pie- ļ
teiktas ķīlu zīmes D NsNe705426,
780876/780877, 724133, 724134,
529447, 725287, 695126, 751041,
753963, 753970, 685516, 783561,
673249, 693345, 712022, 692207,
716845, 705637, 681392, 747925,
692086, 780423, 764413, 740033,
777239, 731248.

(19519x) Valde.

Rīgas ostas zvērināts vateršauts
izsludina par nederīgu nozaudēto
braukšanas apl. grām. Ne 73/28,
izd. no Rīgas ostas zv. vater-
šauta 1928. g. 8. maijā ar Volde-
māra Baumana vārdu. 19341x

Grebenščikova biedrības
nabadzīgu bērnu audzināšanai
1933. g.22. oktobra mantu izlozes

vinnestu saraksts.
Vinnesti krita uz šādiem

280 ložu numuriem:
Vērtībā no Ls 1 līdz Ls 30:
43, 45, 52, 62, 104, 124, 132

168, 199, 216, 228, 254, 256 272 *
292, 320, 323, 331, 348, 355, 360 *
366, 368, 379, 411, 456. 507, 52l "
554, 555, 592, 594, 614,' 643, 776 *
805, 820, 875, 889, 935, 952, 965 *
966, 1007, 1008, 1027, 1034, 1058"
1083, 1138,1141,1237,1251,1293'
1295, 1311, 1340, 1365, 1372*

1416, 1423, 1434, 1455, 1470
1475, 1481, 1489, 1493, 1540
1562, 1571, 1584, 1616, 1664*
1684, 1690, 1720, 1724, 1744'
1746, 1751, 1808, 1812, 1824'
1847, 1868, 1872, 1893, 1928
1929, 1945, 1960, 1996, 2028,
2030, 2032, 2039, 2051, 2077, '
2087, 2088, 2090, 2151, 2153,
2160,2164, 2171, 2173, 2236,2240
2264, 2272, 2339, 2346, 2356
2424, 2435, 2442, 2457, 2474
2499, 2511, 2518, 2542, 2572'
2581, 2603, 2619, 2624, 2639!
2652, 2698, 2711, 2713, 2718,
2731, 2735, 2801, 2307, 2839
2848, 2886, 2901, 3012, 3023
309S, 3118, 3129, 3156, 3172'

3173, 3210, 3220, 3229, 3259
3292, 3322, 3342, 3345, 3405,
3432, 3433, 3458, 3484, 3571,
3593, 3608, 3620, 3632, 3633,
3681, 3703, 3709, 3715, 3771,
3774, 3814, 3815, 3826, 3837,
3838, 3856, 3866, 3872, 3888,
3892, 3893, 3900, 3917, 3970,
3990, 4004, 4022, 4025, 4040,
4048, 4141, 4166, 4199, 4229,
4250, 4253, 4270, 4279, 4280,
4299, 4302, 4307, 4314, 4332,.
4348, 4363, 4402, 4412, 4435,
4440, 4459, 4496, 4523, 4577,
4582, 4585, 4598, 4638, 4648,
4675, 4697, 4720, 4786, 4802,
4811, 4817, 4848, 4882, 4893,
4903, 4940, 5008, 5086, 5089,
5097, 5112, 5168, 5189, 5216,
5221, 5248, 5355, 5369, 5462,
5489, 5493, 5507, 5542, 5579,
5596, 5600, 5649, 5663, 5669,
5672, 5708, 5745, 5747, 5749,
5754, 5760, 5781, 5795, 5864,.
5871, 5883, 5897, 5899, 5916,
5966, 5972, 5977, 5980, 5994.

Vinnesti tiek izsniegti no.
1933. g. 26. oktobra otrdienās un
ceturtdienās no pīkst. 16 līdz 18,
Rīgā, 1. Maskavas ielā Ne 101J
bērnu dārzā. 19346x

Viena mēneša laikā neizņemtie
vinnesti paliek biedrības īpašu-
mā kā ziedojums. Valde.

Rīgas Nordeķu ugunsdzēsēju
biedrības,

dib. 1882. g.,
š.g.22. oktobrī mantu loterijā vin-
nesti krita uz šādiem numuriem:

Vērtībā no Ls 100 līdz Lsl65i
Ns 18, 1435.
Vērtībā no Ls 20 līdz Ls 40:
Ns 905, 1388, 1502, 1631, 1633..
Vērtībā no Ls 10 līdz Ls 20: '
Ne 427, 447, 529, 560, 982,.

10:-'8, 1900, 1979, 2189, 2887,.
3125, 3150, 3604, 3891.

Vērtībā no Ls 5 līd Ls 1:
Ne 26, 47, 52, 66, 86, 116, 177,.,

181, 228, 251, 271, 286, 317, 323,.
325, 328, 330, 337, 356, 361, 375,,
385, 417, 445, 453, 455, 563, 589,..
599, 607, 628, 629, 630, 677, 691,.
712, 714, 715, 738, 753, 803, 822,
840, 883, 911, 917, 919, 933, 948,
951, 954, 978, 986, 988, 989, 994;
1006, 1038, 1104, 1119, 1150,,
1178, 1183, 1202, 1208, \22K
1256, 1271, 1274, 1279, 1289,
1333, 1349, 1385, 1386, 1387,
1395, 1511, 1522, 1535, 1565,
1600, 1611, 1630, 1635, 1640,
1653, 1684, 1701, 1703, 1705r
1745, 1747, 1751, 1755, 1788,.
1800, 1807, 1813, 1819, 1822,.
1863, 1875, 1880, 1913, 1917,
1929, 1962, 1963, 1985, 1991,,
2007, 2016, 2017, 2034, 2060,,
2065, 2093, 2095, 2099, 2100,
2117, 2123, 2157, 2172, 2211,
2237, 2249, 2276, 2286, 2294,
2400, 2402, 2405, 2407, 2432,
2436, 2454, 2483, 2523, 2525,
2540, 2563, 2567, 2572, 2573,
2579, 2592, 2609, 2611, 2651»
2652, 2660, 2697, 2705, 2708,
2712, 2721, 2744, 2756, 2782,
2791, 2795, 2815, 2816, 2848,
2878, 2885, 2918, 2924, 2932,,
2960, 2969, 3001, 3032, 3067,
3106, 3136, 3141, 3180, 3183,
3190, 3210, 3226, 3247, 3283,
3285, 3296, 3424, 3485, 3497,
3582, 3608, 3631, 3661, 3662,
3688, 3691, 3692, 3713, 3717,
3725, 3729, 3755, 3764, 3774,
3777, 3801, 3820, 3841, 385L
3852, 3853, 3857, 3867, 3882,
3981, 3983, 3990.

Vinnestus izsniedz otrdienās
u n piektdienās Buļļu ielā Ne 28
no pulksten 6—7 vak. un svēt-
dienās no pīkst. 10—12 dienā.

Vinnesti izņemami līdz š. g-
24. novembrim. I95l6x

Z. Finkelšteina un J.Milkova
uzņēmuma zem firmas

āda austuve ..litetort."
administrators uzaicina uzņēmuma
kreditorus ierasties uz

III kreditoru sapulci,
kas notiks š. g. 2. novembri,
pīkst. 18.30, Uzticības P/S. „Fi-
des" telpās, Rīgā, mazā Grēci-
nieku ielā Ne 1.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja un sekretāra

vēlēšanas;
2) administratora darbības pār-

skats ;
3) administrācijas pagarināšana;
4) tekoši jautājumi. 19514x

V

————^$ž&šūāi
siuātmāļumL

i
Aģentūras un komisijas a/s.

jiHani"
valde uzaicina sab. akcionārus uz

ārkārtēju sapulci,
kas notiks 1933. g. 25. novembrī,
pīkst. 6 vak., valdes telpās Rīgā,
L. Ķēniņu ielā Ne 32.

Dienas kārtība:
1) valdes ziņojums;
2) sabiedrības pamatkapitāla sa-

mazināšana;
3) statūtu grozīšana;
4) dažādi jautāium' un ziņo-

jumi.
Sapulce skaitās likumīga, ja

akcionāri vai viņu pilnvarotie,
kas ieradušies sapulcē, repre-
zentē ne mazāk kā pusi no pa-
matkapitāla. 19517x

Jelgavas apr. pol. 3. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 1877, izd. no
Bruņoto vilcienu pulka kom.
1931. g. 1. septembrī ar Aksentija
Ņefedova vārdu. 17353x

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Ns 3418, izd. no
Sapieru puika kom. 1929. g.
18. maijā ar Ilmāra Erlacha
vārdu, dzim. 1907. g. 28. dec.
un dzīv. Daibes ielā 6. 19340x

Valsts zemes banka,
atrod.Rīgā,Valdemāia ielā Ne 1-b,
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aiz-
devumu nodrošināšanu ar
tiesībām uz lauku nekustamo
mantu (Lik. krāj. 1925. g. 111 un
1926. g. 35) paziņo, ka Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Dzērbenes pagasta valdes
telpās 1933. gada 7. decembrī,
pulkst. 10 dienā, pārdos atklātā
izsolē mirušā Andreja Mūrnieka
tiesības uz Cēsu apriņķa Sērmūkšu
pag. Banužu muižas saimniecību
Ne 72F ar ēkām un citiem ze-
mes piederumiem (skat. Zemes
Ierīcības Vēstnesi Ns 146, Iap. p.
11 kārtas Ns 8972);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 11,68 ha,
b) dzīvojamās ēkas, klēts un

pirts;
3. Solīšana sāksies no Ls 1650;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu i/no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 330,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi apliecības izsniegša-
nai jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējiem, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz

'/a no nosolītās summas. Pārējās
4/5 jāiemaksā Valsts zemes bankā
ne vēlāk kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadi-
jnmā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1933. g. 20. oktobrī
Jfe ac 9273. 19424

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likumu par
Valsts zemes bankas aizde-
vumu nodrošināšanu, ar tiesībām
uz lauku nekustamo mantu
(Lik. kr. 1925. g. 111 un 1926. g.
35), paziņo, ka: Valsts zemes
bankas aizdevumu piedzīšanai:

1. Ogres pagasta valdes telpās
1933. g. 5. decembrī, pīkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsole mir.
Jāņa Asara tiesības uz Cēsu apr.,
Ogres pagasta, Ogres muižas
zemes gabalu „Smilgas krogs
N° 43 F" ar ēkām un citiem
zemes piederumiem (skat. Zemes
Ierīcības Vēstnesi Ne 33, lapas
pusē 21, kārtas Ns 3153).

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 35,67 ha,
b) dzīvojamās ēkas. kūts, k'lēts,

staļļa, šķūņa un rijas.
3. Solīšana sāksies no Ls 1600.
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 320,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
izsolē jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējās četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. NsaclOS63

1933. g. 21. oktobrī. 19425

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši lūgumus dēļ uzvārdu
maiņas šādi Latvijas pilsoņi:

1) Raisa Veinbergs, dzim.
1910. g. 22. septembri (reģistrēta
S. P. R. S-bā), ar dzīves vietu
Parīzē, 23 rue St. Germain
Fontenay sous Bois (Seine), vēlas
saukties uzvārdā ,,Kaplans";

2) Marija Klips, dzim. 1912. g.
(pēc ārsta apliecības), ar dzīves
vietu Rīgā, Zvaigžņu ielā Ns 2,
dz. 42, vēlas saukties uzvārdā
,,Smilga" un

3) Vilhelmīne-Anna Kalējs, dz.
Oenerts, arī Jenerts, dzim. 1902.g.
14. februārī (reģistrēta Rīgas
Sv. Ģertrūdes I draudzē; šķirta —
1927. g. 17. septembrī Rīgas pils.
dzimtsarakstu nodaļā, noslēgta
laulība šķirta ar 1931. g. 17. febr.
Rīgas apgabalt. 4. civīlnodaļas
lēmumu, kupš stājies likumīgā
spēkā), ar dzīves vietu Rīgā,
Čiekurkalnā, 3. šķērslīnijā Ns 17,
dz. 12, vēlas saukties uzvārdā
,,Generts ".

Saskaņā ar likuma par uz-
vārdu maiņu 8. pantu, iebildumi
minēto personu uzvārdu maiņas
lietās iesniedzami Iekšlietu mi-
nistrijai triju mēnešu laikā, skai-
tot no publikācijas dienas.

Rīgā, 1933. g. 25. oktobrī.
Ns314/Gr.V. 19521x

Administr. dep. vicedirektors
V. Ludiņš.

Pasu nod.vad. P. Kurzemnieks.Valsts Oktes
zirgu audzētavas ferma,
dzelzceļa st. Pļava, tālr. 10, Oktē,
pārdos 10. novembrī, pulkst. 11,
mutvārdu vairāksolīšanā L3186

vienu izbrāķētu ķēvi.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz likuma par Valsts
ze--es bankas aizdevumu no-
drošināšanu ar tiesībām uz lauku
nekustamo mantu (Lik. krāj.
1925. g. 111 un 1926. g. 35),
paziņo, ka: Valsts zemes bankas
aizdevumu piedzīšanai:

1) Dzērbenes pag. valdes telpās
1933. g. 7. decembrī, pulkst. 10
dienā, pārdos atklātā izsolē mir.
Jāņa Ābeles tiesības uz Cēsu
apr. Dzērbenes pag. Vecvēveru
māju saimniecību Ns 39 F ar
ēkām un citiem zemes piederu-
miem (skat. Zemes Ierīcības
Vēstnesi Ns 33, lap. p. 19, kārtas
Ns 2992);

2. Saimniecība sastāv no:
a) zemes, kopplatībā 18,04 ha;
b) kūts, pagaidu dzīvojamās

ēkas un k.ēts.
3. Solīšana sāksies no Ls 900,—;
4. Izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu vienu piekto
daļu no trešā pantā minētās
summas, t. i. Ls 180,—;

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības iznieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

Tiesību ieguvējam tūliņ pēc
tiesību nosolīšanas jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
vienai piektai daļai no nosolītās
summas. Pārējas četras piekt-
daļas jāiemaksā Valsts zemes
bankā ne vēlāk kā divu nedēļu
laikā, skaitot no izsoles dienas.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesības uz
saimniecību.

Rīgā, 1933. g. 21. oktobri.
Ns ac 9485 19423

Vaiņodes pagasta valde izslud.
par ned. šādus ugunsgrēkā sade-
gušus dokumentus: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. ML Ne021226/1425
izd. no Vaiņodes pag. valdes
1928. g. 18. janv. ar Annas Ser-
molitis vārdu; 2) Latv. iekšzemes
pasi ser. LT Ne 018220/120, izd.
no Rāvas pag. valdes 1928. gada
17. dec. ar EIzas-Alvīnes Kalčis
vārdu; 3) Latvijas iekšzemes
pasi ser. LT Ns 021828/227, izd.
no Vaiņodes pag. valdes 1927. g.
28. okt. ar Oto-Rūdolfs Jaun-
zemis v.; 4) Latvijas iekšz. pasi
BV Ns 018318/518, izd. no Nīkrā-
ces pag. valdes 1928. gada 22. febr.
un darba grāmatiņa K 06414, izd.
no Vaiņodes pag. valdes 1932. g.
14. jūnijā Ns 264 ar Rozas-Hindas
Epšteins vārdu. 17158z

Unu un labības tirgotāju
kredītsabiedrība,

pamatojoties uz stāt. 27. §,
paziņo, ka š. g. 11. novembrī,
pīkst. 11 dienā, kredītsabiedrības
telpās, Rīgā, Elizabetes ielā 20,
pārdos atklātā vairāksolīšanā pret
tūlītēju samaksu 19420z

5 ofttitļātijas :
Ns 591 — Ls 6058,33, Ns 592 —
Ls 6058,33, Ne 1195— Ls 1004,96,
Ns 1196 — Ls 1004,96, Ns 1197 —
Ls 1004,96, ingrosētasuz Madonas
apr., Viesienas pagasta Kalvu
pusmuižas neatsavināmo daļu, ar
zemes grāmatu reģ. Ne 2340.

Linu un labības tirg. kreditsab.

Maksātnespējīga parādnieka
Kārļa-Alberta-Heinricha Richtera

kreditoru sapulce
notiks 1933. g. 7. novembrī,
pīkst. 19, Rīgā, Zigfr. Meierovica
bulv. Ne 2, dz. 3, ar šādu dienas
kārtību:
1) pretenziju pārbaudīšana;
2) konkursa valdes ziņojums;
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) konkursa valdes atalgojums;
5) konkursa slēgšana. 19515x

Rīgā, 1933. g. 24. oktobri.
Konkursa valdes priekšsēd.,

zv. adv. pal. (paraksts).

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
3. novembrī, pīkst. 11.30 dienā,
Rīgā, Marijas ielā Ne 64, dz. 2,
pārdos vairāksolīšanā Izaka Nagļi
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 200,— un sastāvošu no drēbju
skapja ar slīpētu spogup, viņa
1932. g. ienākuma nodokļu pa-

rāda segšanai. 19532
Rīgā, 1933. g. 26. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. gada
3. novembrī, pīkst. 10 dienā,
Rīgā, Elizabetes ielā Ne 63, veik.,
pārdos vairāksolīšanā Marijas
Daškovs kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 223,— un sastāvošu
no dažādām mantām viņa 1931.,
32. g. % peļn. nodokļu parāda
segšanai. 19528

Rīgā, 1933. g. 24. oktobrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1933. g.
3. novembrī, plkšt. 12 dienā,Rīgā,
Buļļu ielā Ne 72, pārdos vairāk-
solīšanā Michaila Daškova kus-
tamo mantu, novērtētu par
Ls 500,— un sastāvošu no
viena smagā un viena vieglā auto,
viņa 1931./32. g. proc. peļņas
nodokju parāda segšanai. 19529

Rīgā, 1933. g. 24. oktobrī.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
apl. Ns 157, par iesaukšanas
pagarinājumu izglītības turpinā-
šanai, izd. no Valmieras kara apr.
pr-ka 1933. g. 5. janv. Rode-
richam Pavasarim, dzim. 1911. g.
9. septembrī. 19499x

Tukuma pilsētas valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ne 22521, kas izd.
1933. g. 13. jūnijā Nikiforam
Aržanikovam. 19502x

Rīgas pils. darba nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Z Ns 20848, izd. no
Matkules pag. valdes ar Harija
Tranzē (von Transehe) v. 19522x

Rīgas pils. darba nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
darba grām. Ns 18, izd. no Ru-
gāju pag. valdes 1932. g. 14. jūn.
ar Pētera Smons vārdu. 19513x

Rīgas prēf. ārējā nodaļa izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
profesionālās šķiras šofera apl.
Ne 2270, izd. no Rīgas pilsētas
valdes 1925. g. 3. jūlijā Kristam
Harpam. 19518x

Katlakalna pagasta.
Rīgas apr., Krusta 6-kl. pamat-
skolai vajadzīgs

skolas priekšnieks.
Vēlēšanas notiks 1933. g. 14.no-

vembri, pulksten 12, pagasta
padomes sēdē, Katlakalna pa-
gasta namā.

Skolotājiem, kas šo vietu vēlas
ieņemt, jāiesniedz līdz š. g.
4. novembrim Katlakalna pa-
gasta valdei ar Ls 2,— zīmog-
nodevu apmaksāts lūgums līdz
ar pierādījumiem par izglītību,
līdzšinējo praksi, ārsta apliecību
par veselības stāvokli un tiesī-
bām šo vietu ieņemt.
Pasta adrese caur Rīgu. Bal-

dones un Ķekavas autobusu
piestātne no pagasta nama 0,5 km.

19371x Pagasta valde.

Jaunlatgales apr. pol. 2. iec.
priekšnieks paziņo, ka š. g.
7. novembrī, pīkst. 12, Bērzpils
pagastā, pie Domopoles lauksaim-
niecības skolas, pārdos vairāk-
solīšanā Lauksaimniecības b-bai
„Nākotne" piederošo mantību:
2 grāmatu skapjus, 2 skolas
piederumu skapjus un mazo
dārza miglošanas aparātu, no-
vērtētu kopsummā par Ls 180,—.
Pārdodamais apskatāms pārdo-
šanas dienā uz vietas. 19500x

A/S. I privātais lombards, w

savu statūtu 68. § pamata, lļ|
sludina par nederīgām šādas no-
zaudētas ķīlu zīmes: Ne 53957' » *
539676. '3 (19342x) Valde.

Rīgas un apkārtnes māj-
kalpotāju a sevišķā slimo

kase
sakarā ar š. g. 19. novembrī pa-
redzētām darba devēju pilnvar-
nieku vēlēšanām publicē sekošu
Tautas labklājības ministrijas
Darba aizsardzības departamenta
tēlefongrammu kasei no š. g.
26. oktobra arNs2641/A: pār-
pratuma novēršanas dēļ Darba
aizsardzības departaments liek
priekšā nekavējoties izsludināt
,,Vaidibas Vēstnesī" darba de-
vēju kandidātu sarakstu pa-
rakstītāju skaitu saskaņā ar
Departamenta š. g. 18. oktobra
rakstu Ns 2570/A. (attiecīgie
paraksti).

Minētā rakstā Ne 2570/A T. L.
ministrija, grozot savu agrāko
rīkojumu, kasei aizrāda, ka šajās
darba devēju pilnvarnieku vēlē-
šanās kandidātu saraksti var tikt
iesniegti ari ar vienu parakstī-
tājus 19525 Kases valde.

Mežu departaments
paziņo, ka jaukta izsolē 1933. g. 7. novembri, pīkst. 12 dienā, Rīgā, Merķeļa ielā Ns 13,Latviešu biedrībā

(par izsoli izsludināts „V. V." š. g. 236. nāmurā) pārdos arī:
saimnieciskā kārtā sagatavotus meža materiālus:

Taurkalna virsmežniecībā: Novērtējums
Vien. 85 Daugavas krastā apm. 288,42 m3 priedes ba|ķu \ Ls 12,—

,, 57,90 ,, egles baļķu *
/ par ciešmetru

Vecmuižas virsmežniecibā:
Vien. 86 Daugavas krastā 464,07 m3 (462 gab.) priedes baļķu ... I

5.24 „ ( 9 „ ) egles baļķu .'
2,33 „ (10 „ ) airu . . *. , Ls 6000,—
1.25 „ (50 „ ) kāršu
0,38 „ ( 6 ,, ) kumburu >

Piezīme. Baļķus virsmežniecība nodod sasietus plostos.
Piltenes virsmežniecībā:

Vien. 87 Ventas upes krastā ,
,,Piešu" un „Bungu" krautuvēs apm. 800 m3 skuju koku baļķu Ls 9,50

par ciešmetru
Sagatavotos materiālus pārdos saskaņā ar mežu un meža materiālu pārdošanas likumu un

apstiprinātiem nosacījumiem. Materiāli pircējam jāpieņem tādā stāvoklī, kādā tie uz vietas atrodas,
bez šķirošanas, brāķēšanas un bez pārmērīšanas. Vien. 85 Taurkalna virsmežniecībā un vien. 87
Piltenes virsmežniecībā pārdodamos materiālus nodos pircējam pēc virsmežniecību baļķu uzmērīšanas
sarakstiem un ga bālu skaita ar sarakstos uzdoto masu, bez šķirošanas, brāķēšanas un pārmērīšanas.

Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles komisijai nosacījumos paredzēto drošības naudu
operācijas nodrošināšanai, kura pec nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās summas. Slēgtās
aploksnes, kurās iesniegtie piedāvājumi līdz mutvārdu izsoles sākumam nebūtu nodrošināti ar drošības
naudu 10°/0 apmērā no piedāvātās summas, neatzīs.

Mežu departaments patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai nolemtās izsoles vienības
noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas un nosacījumi Mežu departamentā un pie attiecīgiem virsmežziņiem. 19524

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1933. g, 6. novembri,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, Aspazijas
bulv. 13, Nodokļu departamenta
prasības piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā J. Gand-
kera ,,Baltijas eļļu sab." kustamo
mantu: 1 rakstāmgaldu, 1 dī-
vānu, 1 rakstāmmašīnu u. t. t.
kas novērtēta par Ls 514,09.

Pārdodamās mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 19338x

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 10. novembri,
pīkst. 10, Matīsa ielā Ns 147,
Rīgas Centr. kop. slimo kases
prasības lietā pārdos vairākso-
līšanā „Silvana" koku zāģēt.
īpašniekam piederošas mantas,
sastāvošas no 1 divpusīgā gatera,
novērtētu aar Ls 862,12.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu va-
rēs pārdos, dienā uz vietas. 19339

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks.
paziņo, ka 1933. g. 6. novembrī,
pīkst. 10 dienā. Rīgā, Jāņa ielā
Ns 5, dz. 2, Rigas grāmatrūpnie-
cības slimo kases prasīb. piedziņas
lietā pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Konstantīna Kuzmina kus-
tamo mantu: vienu bostona presi
firm. ,,Emil Kahl", novērtēta
par Ls 310,40. Pārdodamās man-
tas apskatāmas izsoles dienā un
laikā uz vietas. 19337x

Valsts Lita siaudzētavā, i VaMiārpili,
š. g. 13. novembrī, pīkst. 11 dienā,

pārdos juuiitā izsafē
6 izbrāķētās jouis un 4 izbrāķētus zirgus,
tuvākas zinas sēklaudzētavas kantorī. Tālrunis — Valdemārpils 9.

L 3196 ' 19527

Līvānu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1933. g. 4. decembrī, pulksten 12 dienā,
virsmežniecības kancelejā Līvānos,

augošus ošus
Nīcgales V iecirkņa mežniecībā 4 vienības, vērtībā no Ls 56,—
līdz Ls 321,—.

Ošus pārdos pēc Zemkopības ministrijas apstiprinātiem meža
pārdošanas nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie Nīcgales
?S i^rirlrnn mp?7 na 19362


	Valdības Vēstnesis no. 243 27.10.1933��$桭瑸쎘㥏��쀁
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193逑䬜�����
	Article
	Article
	Māksla.�猀㘹〰㘳
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Mežu departaments
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8


